
MHMPXPEU65QR
Stejnopis č. ^

KUPNÍ SMLOUVA
o převodu vlastnictví k nemovitým věcem

č. KUP/21/05/006916/2020
stavba č. 9657 Radlická radiála JZM - Smíchov

Niže psaného dne, mčsice a roku uzaviraji podle §§2128-2131. zákona Č. 89/2012 Sb. - občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník”)- následující smluvní strany:

Manželé,
Petr Harvánek nar.| 
Marie Harvánková, nar 
trvale bytem

gOfs*
č.ů.:

r.č. 49'
r.č. 531

Praha 5 Velká Chuchle,

prodávající není plátce DPH 
(dále jen „prodávající44) 
na straně jedné

a

Hlavní město Praha,
sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské náměstí č. 2
zastoupené: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy,
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném zněni 
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
č.ú.: 20028-5157998. 6000

(dále jen „kupující44) 
na straně druhé

tuto
kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovité věci (dále jen „kupní smlouva”):

I.
Předmět koupě a prodeje

I. Prodávající prohlašuji, že mají ve společném jmění manželů následující nemovité 
věci:

pozemek pare. č. 229/1 o výměře 497 m2, zahrada, 
pozemek pare. č. 229/2 o výměře 2067 m2, zahrada, 
pozemek pare. č. 229/3 o výměře 141 m2, zastavěná plocha 
součásti je stavba č. ev. 51, jiná stavba, 
pozemek pare. č. 229/4 o výměře 96 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součásti je stavba bez č.p./č. ev, jiná stavba.

nádvoří, jehoža



- pozemek pare. č. 1424/4 o výměře 226 m2, ostatní plocha, jiná plocha,
to vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, obec Praha na LV Č. 275 pro k.ú. Jinonice.
Součástí pozemků je dále:

- kanceláře a šatny na pare. č. 229 3 k.ú. Jinonice,
- hangár s dílnou vedle kanceláře na parc.č. 229/4 k.ú. Jinonice,
- garáž na pare. č. 229/2 k.ú. Jinonice,
- přístřešek na pare. ě. 229/2 k.ú. Jinonice,
- buňka obytná na pare. č. 229/2 k.ú. Jinonice,
- buňka skladová na pare. č. 229/1 k.ú. Jinonice,
- komunikace na pare. č. 1424/4 k.ú. Jinonice,
- přípojka vody DN 50 mm,
- přípojka kanalizace DN 250 mm,
- přípojka elektro kabel AI 50 mm2 zemní kabel,
- plot ze ztraceného pletiva na ocelové sloupky do betonových patek, nátěr,
- vrátka ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. sloupků,
- vrata ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. sloupků,
- brána s elektrickým pohonem,
- plochy ze zatravňovacích tvárnic polovegetační

(dále jen „nemovité věci" nebo „Předmět převodu*1), které jsou také předmětem 
převodu na HMP.

2. Prodávající prohlašují, že nemovité věci nabyli na základě kupní smlouvy VII 
10796/1995.

3. Kopie výpisu z katastru nemovitostí prokazující vlastnické právo prodávajících 
k nemovitým věcem tvoří Přílohu č. I této kupní smlouvy.

4. Znalecký posudek za účelem stanovení výše dále sjednané kupní ceny za nabytí 
vlastnického práva k Předmětu převodu, jeho součástem a příslušenství a za újmu 
způsobenou realizací stavby (viz bod. 16 Znaleckého posudku) vyhotovil soudní 
znalec Ing. Jindřich Pavlíček, Olešná 49, 592 31 Nové Město na Moravě dne 28. 9. 
2018 pod číslem znaleckého deníku č.j. 4061-042/2018 (dále jen „znalecký 
posudek"), který tvoří Přílohu č. 2 této kupní smlouvy. Přílohou znaleckého posudku 
je dále Analýza znaleckého posudku, rozvrh kupních cen a doporučení postupu od 
realitní kanceláře Horizont Reál Estatc Group, s.r.o., která v rámci daného výkupu 
vykonávala realitní poradenství.

5. Nemovité věci uvedené v odstavci 1 tohoto článku jsou blíže specifikovány ve 
znaleckém posudku.

6. Kupující v souvislosti s prodejem Předmětu převodu, jeho příslušenství a součástí pro 
účely stavby č. 9567 Radlická radiála JZM-Smíchov, poskytuje prodávajícím náhradu 
za újmu způsobenou realizací stavby ve výši vyčíslené znaleckým posudkem. Přičemž 
újma je spojená se ztrátou z výnosů z pronajímaných prostor.

7. Kupující má v úmyslu od strany prodávající odkoupit Předmět převodu a nabýt jej do 
svého výlučného vlastnictví, čímž bude zároveň ukončena dlouhodobá nájemní 
smlouva na daných pozemcích mezi prodávajícím a společností SADOVNICTVÍ 
HARVÁNEK A SPOL, a.s. (dále jen „nájemní smlouva"). Prodávající se tímto



>
p

zavazuje, že ke dni podpisu smlouvy bude nájemní smlouva ukončena, což doloží 
prodávající kupujícímu písemným potvrzením o ukončení nájemní smlouvy. 
V případě nesplnění povinnosti ukončení nájemní smlouvy či předložení písemného 
potvrzení o ukončení nájemní smlouvy je kupující oprávněn od této kupní smlouvy 
odstoupit.

8. Předmět převodu je kupujícím od strany prodávající vykupován z důvodu stavby 
č. 9567 Radlická radiála JZM-Smíchov.

II.
Projev vůle a kupní cena

1. Na základě této kupní smlouvy a za podmínek v této kupní smlouvě uvedených, 
prodávají prodávající kupujícímu Předmět převodu uvedený v či. I této kupní 
smlouvy, a to se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi Předmětu 
převodu.

2. Prodávající Předmět převodu spolu se všemi součástmi a příslušenstvím prodávají 
kupujícímu za smluvně dohodnutou kupní cenu stanovenou smluvními stranami na 
základě znaleckého posudku a jeho analýzy, která včetně náhrady za újmu způsobenou 
realizací stavby vyčíslenou znaleckým posudkem činí 30 378 281,20 Kč (slovy: třicet 
milionů tři sta sedmdesát osm tisíc dvě sté osmdesát jedna korun českých dvacet 
haléřů/

3. Ocenění jednotlivých nemovitých věcí, součástí a příslušenství je uvedeno ve 
znaleckém posudku.

4. Kupující Předmět převodu, sjeho součástmi a příslušenstvím, který je specifikován 
v ČI. 1 této kupní smlouvy za dohodnutou kupní cenu od prodávajících kupuje a do 
vlastnictví přijímá.

5. Kupní cena bude uhrazena kupujícím straně prodávající takto:

Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit na účet prodávajících č. 
veden
kupujícímu doručeno vyrozumění od katastrálního úřadu o provedeném vkladu 
vlastnického práva k nemovitým věcem do katastru nemovitostí.

, a to ve lhůté 30 dnů ode dne, kdy bude

6. Závazek kupujícího zaplatit za Předmět převodu dle této kupní smlouvy je splněn ve 
chvíli, kdy celá dohodnutá kupní cena bude připsána na účet strany prodávající.

7. Úhradou výše uvedené částky jsou veškeré nároky mezi prodávajícími a kupujícím 
z titulu náhrady škody a ušlého zisku v souvislosti se stavbou č. 9567 Radlická radiála 
JZM - Smíchov vyrovnávány a nemají vůči sobě dalších nároků, což stvrzují svým 
podpisem této smlouvy.



III.
Prohlášení účastníku

Prodávající prohlašují, že neexistují žádná práva a žádné závazky, kterc se týkají 
Předmětu převodu, a které by přecházely na nového vlastníka.

1.

2. Prodávající prohlašují, že na Předmětu převodu, součástech a příslušenství nevážnou 
žádné dluhy, věcná práva ani jiné právní vady a jako vlastnící jsou tedy oprávněni 
Předmět převodu, jeho součásti a příslušenství bez omezeni zcizovat nebo jinak s ním 
nakládat. Prodávající současně prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost, jež by 
mohla vést ke vzniku zástavního práva k Předmětu převodu ze zákona.

3. Prodávající seznámili kupujícího se stavem Předmětu převodu včetně jeho 
příslušenství a prohlašují, že na Předmětu převodu nevážnou žádné vady, na které by 
měli povinnost kupujícího upozornit.

4. Kupující prohlašuje, že si Předmět převodu řádně prohlédl, že jeho stav je mu znám, 
a že kupuje a nabývá Předmět převodu do vlastnictví, a to včetně jeho součástí 
a příslušenství ve stavu, jak je výše popsán, pro účely výstavby stavby č. 9567 
Radlické radiály JZM - Smíchov.

IV.
Platnost a účinnost kupní smlouvy

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 
Od okamžiku podpisu kupní smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni a nemohou 
od kupní smlouvy odstoupit. Účinnosti nabývá tato kupní smlouva dnem jejího 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

2. Kupující nabude vlastnické právo k předmětným nemovitým věcem vkladem 
vlastnického práva k nemovitým věcem do katastru nemovitostí s účinností ke dni 
podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující má právo vstupu a bezplatného užíváni 
Předmětu převodu v celém jeho rozsahu, včetně práva brát z Předmětu převodu užitky, 
a to bez jakéhokoli omezení od okamžiku uzavření této kupní smlouvy.

V.
Náklady spojené s předmětem kupní smlouvy a způsob úhrady daně z nabytí nemovité

věci

1. Správní poplatek za podání návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitým věcem 
do katastru nemovitostí a náklady spojené s vyhotovením této kupní smlouvy hradí 
kupující.

2. Daň z nabytí nemovitých věcí se v tomto případě neplatí, neboť kupující jako 
poplatník daně z nabytí nemovité věci, je dle ustanovení § 6 odst. I pism. 
c) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb. o dani z nabyti nemovitých věci, od teto 
daně osvobozen.



VI.
Zápis do listu vlastnictví v katastru nemovitostí

1. Smluvní strany souhlasí výslovné s tím, aby na základě této kupní smlouvy byl podán 
návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k nemovitým věcem ve 
prospěch kupujícího do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha se sídlem v Praze, a to nejpozději do 2 měsíců ode 
dne uzavření této kupní smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že návrh na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá kupující. Návrh na vklad 
vlastnického práva podepsaly smluvní strany současně s podpisem této kupní 
smlouvy.

2. Kupující po podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí předá do 30 dnů ode dne 
podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí prodávajícím kopii návrhu na vklad 
s vyznačeným podacím razítkem.

3. Pokud příslušný katastrální úřad zastaví řízení o povolení vkladu vlastnického práva 
kupujícího k nemovitým věcem do katastru nemovitostí nebo vyzve k odstraněni 
nedostatků, poskytnou si smluvní strany vzájemně nezbytnou součinnost za účelem co 
možná nejrychlejšího odstranění všech překážek či odstranění všech nesrovnalostí 
v této kupní smlouvě a/nebo návrhu na vklad vlastnického práva v co nejkratší době, 
aby mohl Katastrální úřad povolit vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
v co nejkratší době.

4. Bude-li návrh na vklad zamítnut na základě pravomocného rozhodnutí, z důvodu 
právních nedostatků této kupní smlouvy zjištěných v průběhu kontrolních činností 
v rámci schvalovacího procesu v souvislosti s vkladem vlastnického práva podle 
zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, zavazují 
se smluvní strany uzavřít novou kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem kupujícímu, za níže uvedených podmínek (dále jen „Nová 
smlouva41). Znění Nové smlouvy bude plně v souladu se zněním této kupní smlouvy, 
s výjimkou ustanovení, v nichž byly zjištěny právní nedostatky. Ustanovení obsahující 
právní nedostatky musejí být nahrazena novými ustanoveními v dobré víře tak, aby 
došlo k odstranění daných právních nedostatků, přičemž obsah a význam těchto 
ustanovení musí zůstat beze změn. Každá smluvní strana je oprávněna vyzvat druhou 
smluvní stranu k uzavření Nové smlouvy předložením upraveného návrhu Nové 
smlouvy do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy rozhodnutí Katastrálního 
úřadu o zamítnutí vkladu vlastnického práva nabude právní moci. Vyzvaná smluvní 
strana musí uzavřít Novou smlouvu v co nejkratším možném termínu, s přihlédnutím 
k nutnosti schválení uzavření Nové smlouvy ze strany orgánů kupujícího dle zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

VII.
Předání Předmětu převodu

1. Smluvní strany se dohodly, že výzva k protokolárnímu a fyzickému předání Předmětu 
převodu s uvedením termínu předání Předmětu převodu bude ze strany kupujícího 
odeslána prodávajícím na emailovou adresu prodávajících harvpetr@Kmail.com 
nejpozději do 10 pracovních dnú od obdržení Vyrozumění Katastrálního úřadu 
o provedení vkladu vlastnického práva k nemovitým věcem podle této kupní smlouvy

mailto:r@Kmail.com


ve prospěch strany kupující. V rámci předávání a přejímání Předmětu převodu sepíší 
smluvní strany protokol, v němž popíší stav Předmětu převodu.

2. Prodávající předají Předmět převodu kupujícímu vyklizený od svých osobních věcí 
a ve stavu, jak jej doposud užívali, s nímž je kupující seznámen.

3. Pokud by k předání Předmětu převodu nedošlo ve lhůtě dle odst. I. tohoto článku 
z důvodu na straně prodávající (zejména proto, že Předmět převodu do dohodnutého 
data nevyklidí nebo neuvolní), zavazuje se strana prodávající uhradit straně kupující 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý 
den prodlení se splněním tohoto závazku.

4. Pokud by k předání Předmětu převodu nedošlo ve lhůtě dle odst. 1. tohoto článku 
z důvodu na straně kupující (zejména proto, že Předmět převodu bez závažného 
důvodu odmítne převzít anebo se k předem dohodnutému převzetí nedostaví), 
zavazuje se strana kupující uhradit straně prodávající smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý den prodlení s převzetím Předmětu 
převodu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající a kupující prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít a plnit tuto kupní smlouvu, 
jež je pro ně zcela a bezpodmínečné závazná, a uzavření ani plnění této kupní smlouvy 
nepředstavuje porušení jakýchkoli smluvních či jiných závazků Či omezení závazných 
pro prodávající a kupujícího.

2. Kupující podpisem této kupní smlouvy potvrzuje, že se seznámil s faktickým stavem 
Předmětu převodu a právním stavem Předmětu převodu, jak je popsán v této kupní 
smlouvě. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav Předmětu převodu jakož i přístup 
k němu a že ho v tomto stavu také bez výhrad přejímá.

3. Prodávající se zavazují hradit veškeré platby spojené s vlastnictvím Předmětu převodu 
až do jejich faktického předání kupujícímu.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato kupní smlouva byla vedena 
v evidenci CHS, tj. v centrální evidenci smluv, vedené kupujícím, která je veřejné 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této kupní 
smlouvy, datum jejího podpisu a text této kupní smlouvy. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této kupní smlouvě nepovažují za obchodní tajemství vc 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávajíci si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení



o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této 
kupní smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

6. Prodávající berou na vědomí, že kupující je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby informace obsažené v této kupní smlouvě 
v souladu a v rozsahu stanoveném tímto zákonem byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
o ně požádají.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této kupní smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajisti kupující.

8. Veškeré změny nebo doplňky této kupní smlouvy je možno činit pouze písemně 
formou očíslovaných dodatků, a to po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
Smluvní strana může namítnout neplatnost této kupní smlouvy a/nebo jejího dodatku 
z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

9. Tato kupní smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České 
republiky, konkrétně občanským zákoníkem a dalšími příslušnými právními předpisy 
České republiky.

10. Smluvní strany se tímto zavazují jednat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní 
strany a účelem této kupní smlouvy a učinit veškeré právní úkony nezbytné pro plnění 
závazků vyplývajících z této kupní smlouvy.

11. Tato kupní smlouvaje sepsána v desíti identických stejnopisech, přičemž kupující 
obdrží sedm stejnopisů, prodávající každý po jednom stejnopisu a jeden stejnopis 
kupní smlouvy je určen pro katastrální úřad pro potřeby řízení o návrhu na povolení 
zápisu vkladu změny vlastnického práva do katastru nemovitostí, přičemž toto 
vyhotovení kupní smlouvy je opatřeno úředně ověřenými podpisy smluvních stran.

12. V souladu s ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto kupující potvrzuje, že uzavření této kupní smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 20/30 ze dne 15.10.2020.



13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu 
a smyslu a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy či podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha č. 1 - Kopie výpisu z katastru nemovitosti
Příloha č. 2 - Kopie znaleckého posudku č.j. 4061-042/2018 včetnč kopie analýzy znaleckého 
posudku ze dne 27. 8. 2019

/V /{ tnoV Praze dne 
prodávající

V Praze dne 
kupující

Ing. 'jvp Freil 
pověřený řízením odbo 

Magistrátu hlavního

,otr Harvane

Marie Harvánková



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
stav evidovaný k datu ir.2C.ZC20 *' : i - :' prokazující

vcno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku. č.j.: 1/15/10/20 pro Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy 

odbor technické vybavenosti
Ob*-: 554782 Praha^F; CZ0100 Hlavni město Praha 

Hřjr.: 728730 Jinonice 
^F V kat.

W+ásiník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo
H Harvánek Petr a Harvánková Marie,

List vlastnictví: 275
územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Idencifiká tor Podíl

M - sp lečne jmění maní líi

Nemovicos ti 
Pozemky 

Parcela Způsob ochraný__
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Způsob využitíVýměra[m2J Druh pozemku
497 zahrada229/1

2067 zahrada229/2

141 zastavěná plocha a 
nádvoří

229/3

51, jiná st.Jinonice, č.e.Součástí je stavba:
Stavba stoji na pozemku p.č.: 229/3

96 zastavěná plocha a 
nádvoří

229/4

Součásti je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stoji na pozemku p.č.:

1424/4
229/4

jiná plocha226 ostatní plocha

- Bez zápisuprospěch nemovitostí v části B. Věcná práva sloužíc! ve

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu_________________________ ______________________________ _

j Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1424/4, Parcela: 229/1, Parcela: 229/2

lomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina

> Kupní smlouva Vil 10796/1995 - kup.smi. včetně dílu v ppč. 1424/4.
POLVZ:9/1996 Z-13500009/1996-101

RČ/IČO:Pro: Harvánek Petr a Harvánková Marie

- díl c ( 227 m2 ) z ppč. 229/1 je částí ppč.1424/4 
uživ.: IROP PÍ V Jámě 12.

d Jiná listina číslo 383/1997 
dle geom. pl. 359-151/92 - 
číslo listiny = číslo pol. VZ. Z-13500383/1997-101POLVZ:383/1997

Pro:
i katastru pánovitosti ČR 

kód: 101.
NěmovTtosti~jsou~v~územním obvodu, ve k teren vyk nav a ta tm správu

hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,Katastrální úřad pro
strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 15.10.2020 15:15:02

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha Obec: 554782 Praha
Kat.území: 728730 Jinonice List vlastnictví: 275

V kat. územi 3sou pozemky vedeny v ^edné čiselne řadě

Listina
Harvánek Petr a Harvánková Marie,

o Kolaudačni rozhodnuti 5962/1997 -potvrzeni OV č.j. 229/1,2-6305/98.
POLVZ:247/1999 •-13500247/1599-101

Pro: i Marie,

o Kolaudačni rozhodnuti 5962/1997 -určeni ev.č. 51 č.j. OVS 595/19998 
-potvrzeni OV č.j. 229/1,2-6305/98.

POLVZ:247/1999 5-13500247/1999-101
Pro; HarvánekPetraHarvánková Marie,

Vztah bonitovaných pudně ekr.-l gických jednotek (BPEJ) k parcelámF

Parcela BPEJ
20100
20100

Výměra(m2)
229/1
229/2

497
2067

3okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitovan

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
<atastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

/yhotovil:
-eský úřad zeměměřický a katastrální SCO

Vyhotoveno: 15.10.2020 15:20:36

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává statni správu katastru nemovitosc: r 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracovíítfi Praha,

strana 2
kód: 101.



1

ZNALECKÝ POSUDEK O CENĚ OBVYKLE
číslo 4061=042/2018

^fElVf OVITA VĚC: 
"Katastrální údaje: 
Adresa nemovité 
včci:
Vlastník stavby:

Sadovnictví Harvžnck_____________ ______________——---- —
Kraj Hlavní město Praha, okres Hlavni mčslo Praha, obec Praha, k u. Jinonice
Řeporyjská 51, 15000 Praha 5 - Jinonice

Sadovnictví Harvánek, spol. a.s.„ Řeporyjská 51, 15000 Praha 5, vlastnictví:
výhradní _ .
Sadovnictví Harvánek, spol. a.s„ Řeporyjská 51. 15000 Praha 5, vlastnictv.:
výhradní____________________

Hlavní Město Praha, Magistrát HMP, Odbor Strat^d^ch invMtic, 
Odděleni pozemních staveb a Městského okrnhn, RC/IČO: 00064S8j
Mariánkc nám. 2, 110 00 Praha

Vlastník pozemku:

OBJEDNAVATEL:

Adresa objednavatele:

W Jindřich Pavilěek______________
Olcšná 49, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 18532225

| ZHOTOVITEL:
1 Adresa zhotovitele: ail:telefon:

f ocenění stávajícího stavuj

i
v

L

&
^4 J•*

ZD72 000 000 KčXÍ OBVYKLÁ CENA |

17.8.2018Datum místního Setření:17.8.2018Stav ke dni:
Za přítomnosti: pana Petra Harvánka 

Počet stran: 55 stran Počet vyhotovení: 2

Ing. Jindřich Pavlíček

Počet příloh: 22

V Novém Městě na Moravě, dne 28.9.2018



NALEZ
{Znalecky úkol
I .Číslo a název stavby : Stavba Č.9567 Radlická radiála JZM
Zpracování znaleckého posudku 
2.Specifikace a rozsah předmětu plněni 
Zajištění znaleckého ocenění na

- Smíchov

zjištěni ceny obvyklé (+ vyčísleni újmy způs.realizací stavby, 
stanoveni nahrady ze ztráty z podnikání) - Provozní areál f. Sadovnictví Harvánek a spol.a.s„ na
ioo/^ Rrrťl’,Prah,a 5 'SUlVba CeS1 vSe PHslu5enství na pozemcích p.č.229/3, 229/4, 229/1 

11?\ V ku\J,nomce- vlasUlické právo SJM Petr a Marie Havránkovi a pozemek
P'™d ’ ,U; °"'C,e’ viasWické P™0 : ^el Harvánek, vše dotčené trvalým záborem stavbv
č.9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Znalecké posudek bude odevzdán 2 x tištěné paré a 1 x CD

[Základní pojmy a metody ocenění
zák.č.151/97 Sb. ve znění pozdějších předpisů viz strana č.l
pásmo 30 m

Přehled podkladů
Znalcem zajištčné výpisy z katastru nemovitosti zpracované Katastrálním úřadem pro Vysočinu 
Katastrální pracovité Žďár nad Sázavou dne 7.9.2018 včetně Kopie Katastrální mapy, dále firmou 
Harvanek poskytnuté účetní doklady

Místopis
Firma Sadovnictví Harvánek spol. a.s. je situovaná na ulici Řeporyjské e.č.51, Praha 5. Koplex se 
nacnazi na okraji Jinonic a Butovic přístupná z veřejné asfaltové komunikace. Areál je oplocený 
drátěným plotem vedle plnící stanice plynu.

SOUČASNY STAV BUDOUCÍ STAVOkoli: □ bytová zóna
□ oslatní

S průmyslová zóna
□ nákupní zóna 

Přípojky: 0 / 0 voda 0/0 kanalizace D/Dplyn 
yeř. vl. B/Belcktro________□ telefon

Okolí: □ bytová zóna
O oslatni

□ průmyslová zóna
□ nákupní zóna

Přípojky: D/Dvoda □/□kanalizace D/Dplyn 
vcf. / v|. □ / p elektro_______□ telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut p«ky): 
jj|Dopravnl dostupnost (do 10 minut autem): 

Poloha v obci:
0MHD
0 dálnice/silnice I. tf.

|0 zpevnfiná komunikace □ nezpevnčná komunikace

□ železnice 0 aulobus 
® silnice IIJII.tr.

Přístup k pozemku 
Přístup přes pozemky: 
____  1424/4 SJM Harvánek Petr a Harvánková Marie

[Celkový popis

garaž, budova obdélníkového tvaru, OK s mírně sedlovou střechou. Na straně od plnící stanice je 
postaveny přístřešek, J
n„H,S T/T* sedl°v°uis,řechou' s,žna d0 arcálu 0Ievřená- Za garážemi jsou dva skleníky, betonové 
podezdívky, ocelové konstrukce a sklo. Vlevo u přední stěny je buňka jako vrátnice. Mezi 
administrativní budovou a dílnou je druhá buňka jako sklad.
Dále je preál napojen na veřejný vodovod, veřejnou kanalizaci veřejný rozvod elektrické energie.a

-2-



1

inistiativní budovou je plocha ze zatravňovacich tvárnic pro parkováni. Areál je oplocený 
plotem s bránou na elektrický pohon a brankou pro vstup a branou pro vjezd.

ISilné stránky
■oplocený areál firma je v provozu 

ISlabé stránky
nejsou využity všechny strojní zařízeni

RIZIKA

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou
Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 
Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudaci 
Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář: kolaudovaná stavba v právním stavu__________________ ___

NE
NE
NE
NE

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou
Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

Komentář: areál na nezatíženém území _________
NE

Ostatní rizika: nejsou 
NE Nemovitá věc není pronajímána 
Komentář: není omezená nájmem______

-3-



9

OBSAH

□Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Kanceláře a šatny na parc.č.229/3 k.úJinonice
2. Hangár s dílnou vedle kanceláře na parc.č.229/4 k.úJinonice
3. Garáž na parc.č.229/2 k.úJinonice
4. Přístřešek na parc.č.229/2 k.úJinonice
5. Buňka obytná na parc.č.229/2 kú Jinonice
6. Buňka skladová na parc.č.229/1 k.úJinonice
7. Komunikace na parc.č.1424/4 k.úJinonice
8. Přípojka vody DN 50 mm
9. Přípojka kanalizace DN 250 mm
10. Přípojky elektro kabel AI 50 mm2 zemní kabel
11. Plot ze str. pl. na ocelové sloupky do bet. patek, nátér
12. Vrátka ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. sloupku
13. Vrata ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. sloupku
14. Brána s elektrickým pohonem
15. Plochy ze zatravňovacích tvárnic - polovegetačni
16. Újma způsobená realizaci stavby
17. Pozemky LV č.275 kú Jinonice
18. Pozemek LV č. 1184 k.ú. Jinonice

Obsah tržního ocenění majetku
1. Výnosová hodnota

1.1. Náhrada ze ztráty podnikání

- 4 -



r
OCENĚNI □Tířní nrováděné pnrile cenového předpisu

Sadovnictví Harvánck 
Řeporyjská 51 
15000 Praha 5-Jinonice

Hlavni město Praha 
Hlavni město Praha 
Praha 
Jinonice
1 280 508 , ,

stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv 7 814,00 Kc/m-

(g^Vpředmčlu oceněni: 
Adresa předmětu oceněni:

275LV:
Kraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území: 
Počet obyvatel: 
Základní cena:

Oceňovací pře p' 7ákona č 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonu ě.

- §1§32
457/2017 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni zakona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi ^

L&tuace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Poptávka je vyssi neí ňT

2 Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 
součásti je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, 
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku 

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabil.zovana II

území
4 Vliv právních vztahu na prodejnost: Bez vlivu a
5. Ostatní neuvedené: Bez dalšich vlivů - bez dalších vhvu
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím vyskytu

Sb. a č.

Pi
0,06

0,00

0,00

0,00II
0,00II
1,00

7. liospodářsko-správni význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 IU 
tisíc a všechny obce v okr. Praha - východ, Praha - zapad a 
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo obhbene turistické

8 Poloha obce: Obec vzdálená od hran.ee zastavěného územ.
vyjmenované obce nebo oblasti v tab. č. 1 (kromě Prahy a Brna) v 
nejkratšim vymezeném úseku silnice do 10 km včetně 

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenos (obchod, služby, 
zdravotnická zařízeni, školské zařízeni, pošla, bankovní (peněžní) 

služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech oceněni nemovitých věci vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.l přílohy č 

3 oceňovací vyhlášky:

1,00

1,02V

1,05I

5

-5-



IT=P6*P7*P8*P9*(1 + S Pi)« 1,135Index trhu
i i

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

It = P6*P7*P8*P9*(1 + E Pi) = 1,060Index trhu
i i

Index polohy
Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Výroba 
Název znaku
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Výrobní objekty
3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze

napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí
4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikaci
5. Parkovací možnosti: Výborné parkovací možnosti na pozemcích

společně využívaných
6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: IV

Pozemky komerčně využívané
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivu - bez dalších vlivu

Pič.
I 0,40

0,00IV
1 0,00

0,00II
III 0,02

0,20

II 0,00

7

Ip P. •(!+ £P.) = M88Index polohy
2

V případech oceněni nemovitých věci vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.l přílohy č. 
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp Ir * Ip 0,554

V ostatních případech oceněni nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0: 
Koeficient pp ly * Ip 0,517f

1. Kanceláře a šatny na parc.ě.229/3 k.ú. Jinonice

Zatřídění pro potřeby ocenění
Budova § 12:
Svislá nosná konstrukce:
Kod klasifikace stavebních děl CZ-CC: 
Nemovitá věc je součástí pozemku

F. budovy administrativní 
montovaná z prostorových buněk
122

Výpočet jednotlivých ploch 
Podlaží ím2lPlocha
přízemí 141,079,5*14,85

Zastavěné plochy a výšky podlaží

-6-



1

Zastavěná
plocha

Konstr.
výška Součin

141,07 m2 
141,07 m2

2,90 m 409,10 
409,10

í
učet

průměrná výška všech podlaží v objektu: PVP
Průměrná zastavěná plocha všech podlaží: PZP

409,10 141,07 
141,07 1

2,90 m 
141,07 m2

Obestavěný prostor

Výpočet jednotlivých výměr 
Podlaží Obestavěný prostor

409,10 m3
42,32 m3 

141,07 m3

141,07*2,9
141,07*0,3
141,07*2*0,5

přízemí
nadezdívka
zastřešení

} (PP = podzemní podlaží, NP nadzemní podlaží, Z zastřešení)

Podlaží Obestavený
prostorTyp

409,10m3 
42,32 m3 

141,07 m3

přízemí
nadezdívka
zastřešeni
Obestavěný prostor - celkem:

NP
NP
Z

592,49 m3

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení
(S standard, N - nadstandard, P podstandard, C nevyskytuje se, 
A = přidaná konstrukce, X nehodnotí se)

Konstrukce Hodnocení Část 
standardu [%]Provedení

1001. Základy vč. zemních prací
2. Svislé konstrukce 

} 3. Stropy
4. Krov, střecha
5. Krytiny střech
6. Klempířské konstrukce
7. Úpraya vnitřních povrchu
8. Úprava vnějších povrchů
9. Vnitřní obklady keramické
10. Schody
11. Dveře
12. Vrata
13. Okna
14. Povrchy podlah
15. Vytápění
16. Elektroinstalace
17. Bleskosvod

betonové pasy izolované
panely betonové sendvičové s izolací
železobetonové
dřevěný vázaný
asfaltové šindele
pozinkovaný plech
dvouvrstvé vápenné omítky
vápenné dvouvrstvé omítky
běžné obklady
kovové
hladké plné dveře

S
100S

S 100
S 100
S 100
S 100
S 100
N 100
S 100
p 100

100S
X 100

dřevěná zdvojená okna 
cementový potěr 
akumulační 
světelná třífázová 
bleskosvod

S 100
P 100
S 100
s 100
S 100

-7-



100socelové trubky 
plastové potrubí 
chybí 
bojler

18. Vnitřní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitřní plynovod
21. Ohřev teplé vody
22. Vybavení kuchyní
23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní
26. Instalační pref. jádra

100S
C 100

100p
100X
100sWC, umyvadla, sprchové kouty 

chybí
domácí telefon

C 100
100s
100X

Výpočet koeficientu Kj 

Konstrukce, vybavení
Část Upravený 

obi. podílKoef.Obj. podíl [%] [%1
8,20100 1,00S 8,201. Základy vč. zemních prací

2. Svislé konstrukce
3. Stropy
4. Krov, střecha
5. Krytiny střech
6. Klempířské konstrukce
7. Úprava vnitřních povrchů
8. Úprava vnějších povrchů
9. Vnitřní obklady keramické
10. Schody
11. Dveře
12. Vrata
13. Okna
14. Povrchy podlah
15. Vytápěni
16. Elektroinstalace
17. Bleskosvod
18. Vnitřní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitřní plynovod
21. Ohřev teplé vody
22. Vybavení kuchyní
23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní
26. Instalační pref. jádra

17,40100 1,00S 17,40
9,309,30 100 1,00S
7,307,30 100 1,00S

1,00 2,102,10 100S
0,601,000,60 100S
6,90100 1,00S 6,90
5,083,30 100 1,54N
1,80100 1,00S 1,80
1,33100 0,46P 2,90
3,103,10 100 1,00S

1,00 0.000,00 100X
1,00 5,205,20 100S
0,46 1,473,20 100P

4,20100 1,00S 4,20
5,705,70 100 1,00S

1,00 0,300,30 100S
3,20100 1,00S 3,20
3,10100 1,00S 3,10
0,000,20 100 0,00C
0,780,461,70 100P
0,00100 1,000,00X
3,00100 1,00S 3,00

0,00 0,001,40 100C
1,00 5,90S 5,90 100

0,00100 1,00X 0,00
95,96
0,9596

Součet upravených objemových podílů
Koeficient vybaveni K4:

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 8) [KČ/m3]: 
Koeficient konstrukce Ki (dle příl. č. 10): 
Koeficient K2 0,92+(6,60/PZP):
Koeficient K3 0,30+(2,10/PVP):
Koeficient vybavení stavby K* (dle výpočtu):

2 807,-
* 1,2410

0,9668
1,0241
0,9596

*
♦

-8-



Wfový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): 
pícient změny cen staveb Kj (prii. č. 41 - dle SKP): 
ladní cena upravená [Kč/m3]

592,49 m3 * 8 630,27 Kč/m3

* 1,2000
2,1730

8 630,27=

plná cena: 5 113 348,67 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 21 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 79 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 100 roku 
Opotřebení: 100%* S/PCŽ = 100% *21 /100 = 21,0% 
Koeficient opotřebení: (1 - 21,0 % / 100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

* 0,790
4 039 545,45 Kč 

0,517*

2 088 445,- Kč

Kanceláře a šatny na parc.č.229/3 k.ú Jinonice - zjištěná cena 2 088 445,- Kč
>

2. Hangár s dílnou vedle kanceláře na parc.č.229/4 k.ú.Jinonice

Zatřídění pro potřeby ocenění
Budova § 12:
Svislá nosná konstrukce:
Kód klasifikace stavebních dél CZ-CC: 
Nemovitá věc je součásti pozemku

R. (oprava, údržba) 
kovová
123

Výpočet jednotlivých ploch
Podlaží Plocha [m2]
přízemí 6,2*19,5 120,90

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Podlaží Zastavěná
plocha

Konstr.
výška

Součin
^ přízemi 120,90 m2

120,90 m2
2,70 m 326,43

326,43Součet

Prumčmá výška všech podlaží v objektu: PVP
Průměrná zastavěná plocha všech podlaží: PZP

326,43/ 120,90 
120,90/1

= 2,70 m 
= 120,90 m2

Obestavěný prostor

Výpočet jednotlivých výměr 
Podlaží Obestavěný prostor
přízemí
zastřešení

120,9*2,7
120,9*0,6*0.5

326,43 m3 
36,27 m3

(PP podzemní podlaží, NP nadzemní podlaží, Z zastřešení)

-9-

>



Obestavěný
prostor

podlaží Typ
přízemi
zastřešení
Obestavěny prostor - celkem:

326,43 m3 
36,27 m3

NP
Z

362,70 m3

Popis a hodnoceni konstrukcí a vybavení
(S standard, N nadstandard, P podstandard, C nevyskytuje se, 
A přidaná konstrukce, X nehodnotí se)

Konstrukce Hodnocení Část 
standardu

Provedení
Í%1

1. Základy vč. zemních prací
2. Svislé konstrukce

betonové pasy izolované
ocelová konstrukce opláštěná vlnitým
etemitem
chybí
kovový svařovaný a šroubovaný
vlnitý etemit
pozinkovaný plech
chybí
chybí

S 100
S 100

3. Stropy
4. Krov, střecha
5. Krytiny střech
6. Klempířské konstrukce
7. Úprava vnitřních povrchů
8. Úprava vnějších povrchů
9. Vnitřní obklady keramické
10. Schody
11. Dveře
12. Vrata
13. Okna
14. Povrchy podlah
15. Vytápění
16. Elektroinstalace
17. Bleskosvod
18. Vnitrní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitřní plynovod
21. Ohřev teplé vody
22. Vybaveni kuchyní
23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní
26. Instalační pref. jádra 

Výpočet koeficientu K*

C 100
s 100
s 100
s 100
c 100
c 100
X 100

chybí
protipožární 
kovová 
jednoduchá 
cementový potěr 
chybí
světelná třífázová
bleskosvod
chybí
chybí

C 100
N 100
s 100
s 100
s 100
c 100
s 100
s 100
c 100
c 100
X 100

chybí c 100
X 100

chybí C 100
X 100

chybí C 100
X 100

Část Upravený 
obj. podíl

Konstrukce, vybavení Obj. podíl [%] Koef.1%1
1. Základy vč. zemních prací
2. Svislé konstrukce
3. Stropy
4. Krov, střecha
5. Krytiny střech

S 10,90 100
25,80 100

1,00 10,90
S 1,00 25,80
C 12,00 0,00100 0,00s 6,30 1,00100 6,30
S 2,30 100 1,00 2,30

- 10-



1

HT' -é
mf'

! Hořava vnějších povrchu
^FVniířní obklady keramické
f\0. Schody 
r 11. Dveře

12. Vrata
13. Okna
14. Povrchy podlah
15. Vytápění
16. Elektroinstalace
17. Bleskosvod
18. Vnitřní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitřní plynovod
21. Ohřev teplé vody
22. Vybavení kuchyni

I 23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní
26. Instalační pref. jádra

S 0,70 100 1,00 0,70
0,00C 4,30 100 0,00

C 3,00 100 0,00 0,00
0,00 1,00X 100 0,00

c 2,20 100 0,00 0,00
N 2,30 100 1,54 3,54

1,00s 2,70 100 2,70
3,30S 3,30 100 1,00

3,10 100 1,00 3,10s
c 1,20 100 0,00 0.00

7,20S 7,20 100 1,00
S 0,30 1,00 0,30100
c 2,20 100 0,00 0,00
c 1,90 100 0,00 0,00

0,00X 0,00 100 1,00
0,50 100 0,00 0,00c

X 0,00 100 1,00 0,00
c 2,00 100 0,00 0,00
X 0,00 100 1,00 0,00

0,00c 5,80 100 0,00
X 0,00 100 1,00 0,00

Součet upravených objemových podílů 
Koeficient vybavení Ka:

66,14
0,6614

Ocenění
Základní cena (dle prii. č. 8) [Kč/m3]:
Koeficient konstrukce Kj (dle příl. č. 10):
Koeficient K2 0,92+(6,60/PZP):
Koeficient K3 0,30+(2,10/PVP):
Koeficient vybaveni stavby K4 (dle výpočtu):
Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená [Kč/m3]

362,70 m3 * 4 633,09 Kč/m3

2 460,-=
* 1,0320

0,9746
1,0778
0,6614
1,2000
2,1890

♦
*
*
*

4 633,09
) Plná cena: 1 680 421,74 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 21 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 59 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 21 / 80 = 26,3 % 
Koeficient opotřebeni: (1- 26,3 % / 100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

0,737
1 238 470,82 Kč

0,517*

640 289,41 Kč

Hangár s dílnou vedle kanceláře na parc.Č.229/4 k.ú Jinonice - 
zjištěná cena

640 289,41 Kč

-11 -



*

3. Garáž na narc.č.229/2 kú.Jinonicc

Zatříděni pro potřeby ocenění
Garáž § 15:
Svislá nosná konstrukce: 
Podsklepení:

typ B
zděná nebo železobetonová 
nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 
1 .nadz. podlaží 
nemá podkroví
neumožňující zřízení podkroví 
1274

Podkroví:
Krov:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 
Nemovitá věc je součástí pozemku

Výpočet jednotlivých ploch
Název [m2]Plocha

52,806*8,8přízemí

(5 Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název
Zastavěná Konstr. výška 

plocha
52,80 m2 3,40 mpřízemi

Obestavěný prostor

Výpočet jednotlivých výměr
Název [m3]Obestavěný prostor

179,52 m3
15,84 m3

52,8*3,4
52,8*0,6*0,5

pnzemi
zastřešení

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z zastřešení) 

Název
Obestavěný

prostorTyp
179,52 m3

15,84 m3
NPpřízemí 

F zastřešení
Obestavěný prostor - celkem:

Z
195,36 m3

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení
(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C nevyskytuje se, 
A = přidaná konstrukce, X = nehodnotí se)

Konstrukce
Hodnocení Část 
standardu f%lProvedení

S 100betonové pásy
kovová kostra opláštěná plechem 
chybí

1. Základy
2. Obvodové stěny
3. Stropy
4. Krov
5. Krytina
6. Klempířské konstrukce
7. Úpravy povrchů

P 100
C 100
X 100
s 100pozinkovaný plech 

pozinkovaný plech
nátěry

S 100
P 100

-12-



1

c 100chybí
chybí
plechová
betonové
světelná

100Ca 100SW Vrata
Ji. Podlahy
12. Elektroinstalace

S 100
100S

Výpočet koeficientu K«

Konstrukce, vybavení
Část Upravený 

obj. podílKoef.Obj. podíl [%] I%1
6,201,001006,20S1. Základy

2. Obvodové stěny
3. Stropy
4. Krov
5. Krytina
6. Klempířské konstrukce
7. Úpravy povrchu
8. Dveře
9. Okna

13,850,4630,10
26,20

100P
0,000,00100C
0,001,001000,00X
5,701,001005,70S
2,901,002,90 100S
2,210,461004,80P
0,000,001002,70C
0,000,001,40 100c
6,801,001006,80S10. Vrata

11. Podlahy
12. Elektroinstalace

7,201,001007,20S
6,001,001006,00S

50,86
0.5086Součet upravených objemových podílů

Koeficient vybaveni K4:

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 13) [Kč/m3]:
Koeficient vybavení stavby K4 (dle výpočtu):
Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Ki (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená
Plná cena:

1 375,-
0,5086
1,2000
2,1420

*
*

1 797,54[Kč/m3]
351 167,41 Kč195,36 m3* 1 797,54 Kč m3

1 Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 21 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 59 roku 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 21 / 80 26,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 26,3 % / 100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

Garáž na parc.č.229/2 k.ú.Jinonice - zjištěná cena

0,737*
258 810,38 Kč

0,517
133 804,97 Kč

*
=

133 804,97 Kč

4. Přístřešek na narc.č.229/2 k.ú.Jinonicg

Zatřídění pro potřeby ocenění

-13-



Garáž § 15:
Svislá nosná konstrukce: 
podsklepeni:

typ c
kovová, plechová
nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 
1 .nadz. podlaží 
nemá podkroví
neumožňující zřízeni podkroví 
1274

Podkroví:
Krov:
Kód klasifikace stavebních dč! CZ-CC 
Nemovitá věc je součástí pozemku

Výpočet jednotlivých ploch
Název Plocha fm2]
přízemí 16,8*6 100,80

Zastavené plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná Konstr. výška 
plocha

přízemí

Obestavěný prostor

100,80 m2 3,30 m

Výpočet jednotlivých výměr
Název Obestavěný prostor fm3]
přízemí
zastřešeni

100,8*3,3
100,8*0,6*0,5

332,64 m3 
30,24 m3

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z zastřešení) 

Název Obestavěný
prostorTyp

přízemí
zastřešení
Obestavěný prostor - celkem:

332,64 m3 
30,24 m3

NP
Z

362,88 m3

(f) Popis a hodnoceni konstrukcí a vybavení
(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C nevyskytuje se, 

| A = přidaná konstrukce, X = nehodnotí se)

Konstrukce ČástHodnocení
standarduProvedení [%]

1. Základy
2. Obvodové stěny
3. Stropy
4. Krov
5. Krytina
6. Klempířské konstrukce
7. Úpravy povrchu
8. Dveře
9. Okna
10. Vrata

betonové patky
kovová kostra opláštěná plechem

S 100
S 100
X 100

kovový
pozinkovaný plech
chybí
nátěry
chybí
chybí
chybí

S 100
S 100
C 100s 100
c 100c 100
c 100

- 14-



1

c 100chybíBlahy
lektro instalace 100X

Výpočet koeficientu Ki

Konstrukce, vybavení
Část Upravený 

obj. podílKoef.Obj. podíl [%] í%]
8.201,001008,20S1. Základy

2. Obvodové stčny
3. Stropy
4. Krov
5. Krytina
6. Klempířské konstrukce
7. Úpravy povrchu
8. Dveře
9. Okna
10. Vrata
11. Podlahy
12. Elektroinstalace 
Součet upravených objemových podílů 
Koeficient vybavení K*:

33,801,0033,80 100S
0,00100 1,000,00X

1,00 16,2010016,20S
8,201,001008,20S
0,000,001,90 100c
6,30100 1,006,30S
0,000,001003,60c
0,000,001,60 100c
0,000,006,20 100c
0,000,0010014,00c
0,001,001000,00X

72,70
0.7270

Ocenění
Základní cena (dle prii. č. 13) [Kč/m3J:
Koeficient vybaveni stavby K4 (dle výpočtu):
Polohový koeficient K5 (prii. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (prii. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená
Plná cena:

1 045,-
0,7270
1,2000
2,1420

*
*
*

1 952,77[Kč/m3]
708 621,18 Kč362,88 m3 * 1 952,77 Kč/m3

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáři (S): 21 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 59 roků 

j) Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 21 / 80 = 26,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 26,3 % /100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

Přístřešek na parc.č.229/2 k.ú.Jinonice - zjištěná cena

0,737*
522 253,81 Kč

0,517*
270 005,22 Kč

270 005,22 Kč

5. Buňka obvtná na narc.č.229/2 k.ú.Jinonice

Zatříděni pro potřeby oceněni
Budova § 12:
Svislá nosná konstrukce:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:

F. budovy administrativní 
zděná
122

- 15-



Nemovitá věc je součásti pozemku

Výpočet jednotlivých ploch 
Podlaží Plocha [m2]přízemí 2,75*6,1 16,77
Zastavěné plochy a výšky podlaží 
Podlaží Zastavěna

plocha
Konstr.
vyŠka Součin

přízemi
Součet 16,77 m2

16,77 m2
2,75 m 46,12

46,12

Průměrná výška všech podlaží v objektu: 
Průměrná zastavěná plocha všech podlaží:

PVP 46,12/16,77
16,77/1

2,75 m 
16,77 m2PZP

Obestavěný prostor

Výpočet jednotlivých výměr
Podlaží
přízemí

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z

Podlaží

Obestavěny prostor
16,77*2,75 46,12 m3

zastřešení)
Obestavěný

prostor
Typ

přízemi
Obestavěný prostor - celkem:

NP 46,12 m3
46,12 m2

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení
(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C 
A = přidaná konstrukce, X = nehodnotí se)

£ > Konstrukce

1. Základy vč. zemních prací
2. Svislé konstrukce

nevyskytuje se,

Hodnocení Část 
standardu [%]

Provedeni
betonové patky izolované
ocelová konstrukce opláštěná vlnitým
etemitem
železný
plochá
plechová pozinkovaná
pozinkovaný plech
novodobé nástřiky
nástřiky na bázi umělých hmot
chybí
chybí
protipožární

S 100
s 100

3. Stropy
4. Krov, střecha
5. Krytiny střech
6. Klempířské konstrukce
7. Úprava vnitřních povrchů
8. Úprava vnějších povrchů
9. Vnitřní obklady keramické
10. Schody
11. Dveře
12. Vrata
13. Okna

S 100
S 100
S 100
S 100
S 100
S 100
c 100
c 100
N 100
X 100

plastová S 100

- 16-

D



s 100PVC
přímotopy
světelná
chybí
chybí
plastové potrubí
chybí
bojler

vrchy podlah 
^^ytápění 
W Elektroinstalace 
Í7. Bleskosvod
18. Vnitřní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitrní plynovod
21. Ohřev teplé vody
22. Vybavení kuchyni
23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní
26. Instalační pref. jádra

P 100
100p
100c
100c
100s
100c
100p
100X
100sumyvadla

chybí
domácí telefon

100C
100s

X 100

Výpočet koeficientu Ki

Konstrukce, vybavení
Část Upravený 

obi. podílKocf.Obj. podíl [%] [%1
8,201,001008,20S1. Základy vč. zemních prací

2. Svislé konstrukce
3. Stropy
4. Krov, střecha
5. Krytiny střech
6. Klempířské konstrukce
7. Úprava vnitřních povrchu
8. Úprava vnějších povrchů
9. Vnitřní obklady keramické
10. Schody
11. Dveře
12. Vrata
13. Okna
14. Povrchy podlah
15. Vytápění
16. Elektroinstalace 

) 17. Bleskosvod
18. Vnitřní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitřní plynovod
21. Ohřev teplé vody
22. Vybavení kuchyní
23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní

17,401,0010017,40S
9,301,001009,30S
7,301,001007,30S
2,101,001002,10S
0,601,000,60 100S
6,901,006,90 100S
3,30100 1,003,30S
0,000,001001,80C
0,000,002,90 100c
4,771,543,10 100N
0,00100 1,000,00X
5,20uoo1005,20s
3,201,001003,20S
1,930,464,20 100P
2,620,461005,70P
0,000,001000,30c
0,000,003,20 100c
3,101,003,10 100S
0,00100 0,000,20c
0,780,461,70 100P
0,00100 1,000,00X
3,003,00 100 1,00S
0,000,001,40 100c
5,90100 1,005,90S
0,000,00 100 1,00X26. Instalační pref. jádra

85,60
0,8560

Součet upravených objemových podílů
Koeficient vybavení iG:

Oceněni
Základní cena (dle přtl. č. 8) [Kč/m3]: 2 807,-

-17-

D



Koeficient konstrukce Ki (dle pni. č. 10)- 
Koeficient K2 = 0,92+(6,60/PZP):
Koeficient K3 = 0,30+(2,l0/PVP):
Koeficient vybavení stavby K4 (dle vypočtu):
Polohový koeficient K5 (prii. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (prii. č 41 dle SKP). 
Základní cena upravená [Kč/m3]

46,12 m3 • 8 219,86 Kč m‘

09390 
1 3136 
1,0636 
0 8560 
1,2000 
2,1730

8 219,86
Plná cena: 379 099,94 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
, Stáří (S): 8 roků

Předpokládaná další životnost (PDŽ): 92 roku 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 100 roku 
Opotřebeni: 100 % * S / PCŽ = 100 °o * 8 / 100 8,0 °o 

; Koeficient opotřebení: (1-8,0 % / 100)
Nákladová cena stavby CSs 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

0,920
348 771,94 Kč

0,517
180 315,09 Kč

Buňka obytná na parc.č.229/2 k.ú.Jinonice - zjištěná cena 180 315,09 Kč

6. Buňka skladová na narc.č.229/1 k.ú.Jinonice

Zatříděni pro potřeby ocenění
Budova § 12:
Svislá nosná konstrukce:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 
Nemovitá věc je součásti pozemku

S. skladování a manipulace
zděná
1252

Výpočet jednotlivých ploch
Podlaží Plocha ím2]

2,75*6,1pnzemi 16,77

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Podlaží Zastavěná
plocha

Konstr.
výška Součin

přízemi
Součet

16,77 m2
16,77 m2

2,75 m 46,12 
46,12

Průměrná výška všech podlaží v objektu: PVP
Průměrná zastavěná plocha všech podlaží: PZP

46,12/16,77
16,77/1

= 2,75 m 
= 16,77 m2

Obestavěný prostor

Výpočet jednotlivých výměr 
Podlaží Obestavěný prostor

- 18-

i



16,77*2,75 46,12 m3

podzemní podlaží, NP nadzemní podlaží, Z zastřešení)
Obestavěný

prostor
podlaží Typ
přízemí
Obestavěny prostor - celkem:

NP 46,12 m3
46,12 m3

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení
(S standard, N nadstandard, P ~ podstandard, C nevyskytuje se, 
A přidaná konstrukce, X nehodnotí se)

Konstrukce Hodnocení Část 
standardu [%]Provedeni

1. Základy vě. zemních prací
2. Svislé konstrukce

betonové patky izolované
ocelová konstrukce opláštěná plechem
s izolací
železný
plochá
pozinkovaný plech 
pozinkovaný plech 
novodobé nástřiky 
nástřiky na bázi umělých hmot

S 100
S 100

3. Stropy
4. Krov, střecha
5. Krytiny střech
6. Klempířské konstrukce
7. Úprava vnitřních povrchů
8. Úprava vnějších povrchu
9. Vnitřní obklady keramické
10. Schody
11. Dveře
12. Vrata
13. Okna
14. Povrchy podlah
15. Vytápění
16. Elektroinstalace
17. Bleskosvod
18. Vnitřní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitřní plynovod
21. Ohřev teplé vody
22. Vybaveni kuchyní
23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní
26. Instalační pref. jádra

S 100
S 100
S 100
S 100
S 100
S 100
X 100

chybí
protipožární
chybí
kovová bez přerušeni tep. mostu 
prkna palubky

C 100
N 100
c 100
s 100
P 100
X 100

světelná
chybí

S 100
C 100
X 100
X 100
X 100
X 100
X 100
X 100
X 100

chybí c 100
X 100

Výpočet koeficientu K4

Konstrukce, vybavení Část Upravený 
obj. podílObj. podíl [%] Koef.r%i

1. Základy vč. zemních prací
2. Svislé konstrukce 
y Stropy

S 13,20 100 1,00 13,20
S 30,40 100

13,80 100
1,00 30,40

S 1,00 13,80

- 19-



1,00 7,007,00 100S4. Krov, střecha
5. Krytiny střech
6. Klempířské konstrukce
7. Úprava vnitřních povrchů
8. Úprava vnějších povrchů

! 9. Vnitřní obklady keramické
10. Schody
11. Dveře
12. Vrata
13. Okna
14. Povrchy podlah
15. Vytápění
16. Elektroinstalace
17. Dleskosvod
18. Vnitřní vodovod
19. Vnitřní kanalizace
20. Vnitřní plynovod 

*21. Ohřev teplé vody
22. Vybavení kuchyní
23. Vnitřní hygienické vyb.
24. Výtahy
25. Ostatní
26. Instalační' pref. jádra

2,90100 1,002,90S
0,70100 1,000,70S
4,201,004,20 100S
2,901,002,90 100S
0,00100 1,00X 0,00
0,00100 0,00c 1,80

1,54 3,70100N 2,40
0,000,003,00 100c
3,40100 1,00S 3,40
1,33100 0,46P 2,90
0,001,000,00 100X
5,80100 1,00S 5,80
0,00100 0,00c 0,40

1,00 0,000,00 100X
1,00 0,000,00 100X

0,001,000,00 100X
0,00100 1,00X 0,00
0,00100 1,00X 0,00

1,00 0,000,00 100X
0,001,000,00 100X
0,00100 0,00c 5,20
0,00100 1,000,00X

89,33
0,8933

Součet upravených objemových podílů
Koeficient vybavení K4I

Ocenění
Základní cena (dle prii. č. 8) [Kč/m3]:
Koeficient konstrukce Kj (dle prii. č. 10):
Koeficient K2 = 0,92+(6,60/PZP):
Koeficient K3 = 0,30+(2,10/PVP):
Koeficient vybavení stavby K4 (dle výpočtu):
Polohový koeficient K5 (prii. č. 20 - dle významu obce): 

•'Koeficient změny cen staveb Ki (prii. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená [Kč/m3]

46,12 m3 * 6 638,97 Kč/m3

2 231,-
0,9390
1,3136
1,0636
0,8933
1,2000
2,1160

6 638,97
306 189,30 KěPlná cena:

Výpočet opotřebeni lineární metodou
Stán (S): 21 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 59 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 21 / 80 = 26,3 % 
Koeficient opotřebeni: (1- 26,3 % / 100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

* 0,737
225 661,51 Kč 

0,517
=

116 667,- Kč

-20-



skladová na parc.č.229/l Lú.Jinonice - zjištěná cena 116 667,- Kč=

7. Komunikace na narc.č.1424/4 k.ú.Jinonice

Zatřídění pro potřeby occnční 
Inženýrské a speciální pozemní stavby: 
Typ stavby:
Objekt
Konstrukční charakteristika (materiálová 
konstrukce krytu):
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 
Množství:
Nemovitá věc je součástí pozemku

§17
5. Komunikace pozehiní 
Komunikace pozemni(silnice) 
z kameniva prolévaný živicí

211
226,00 m2 plochy komunikace

Occnční
Základní cena dle přílohy č. 15:
Polohový koeficient Ks (prii. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (přil. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m2
Plná cena:

1 079,-
1,2000
2,3010

*
*

2 97933
226,00 m2 • 2 979,33 Kč m2 673 328,58 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stán (S): 44 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 16 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků 
Opotřebeni: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 44 / 60 = 73,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 73,3 %/ 100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

* 0,267
179 778,73 Kč 

0,517*
92 945,60 Kč

Komunikace na parc.č.1424/4 k.ú Jinonice - zjištěná cena 92 945,60 Kč

8. Přípojka vody DN 50

Zatřídění pro potřeby occnční
Venkovní úprava § 18:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 
Nemovitá věc je součástí pozemku
Délka:

mm

1.1.3. Přípojka vody DN 50 mm
2222

34,50 m

Ocenění
Základní cena (dle prii. č. 17): [Kč/m]
Polohový koeficient Ks (prii. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (přil. Č. 41 - dle SKP):

420,-
1,2000
2,3820*

-21 -



;

^jdadni cena upravená cena [Kč/m] 
pípá cena: 34,50 m * 1 200,53 Kč m

1 200,53 

41 418,28 Kč

=

yýpočct opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 44 roků
pftdpokládaná další životnost (PDŽ): 16 roků 
předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 °o * 44 / 60 73,3 °o 
Koeficient opotřebení: (1- 73,3 % /100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

přípojka vody DN 50 mm - zjištěná cena

* 0,267
11 058,68 Kč

0,517
5 71734 Kč

5 71734 Kč

9. Přínoika kanalízi DN 250 mm

Zatřídění pro potřeby ocenění 
Venkovní úprava § 18:
Kód klasifikace stavebních dčl CZ-CC 
Nemovitá věc je součástí pozemku
Délka:

2.1.3. Přípojka kanalizace DN 250 mm
2223

34,50 m

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/m]
Polohový koeficient K5 (prii. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/m]
Plná cena:

1 810,-
* 1,2000

2,3630
5 132,44

34,50 m * 5 132,44 Kč/m 177 069,18 Kč

jVýpočet opotřebení lineární metodou
' Stáří (S): 44 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 16 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 44 / 60 = 73,3 % 
Koeficient opotřebení: (1-73,3 % / 100)
Nákladová cena stavby CS*
Koeficient pp 
Cena stavby CS

Přípojka kanalizace DN 250 mm - zjištěná cena

* 0,267
47 277,47 Kč 

0,517*

24 442,45 Kč

24 442,45 Kč

10. Přínoikv elektro kabel AI 50 mm2 zemní kabel 

Zatřídění pro potřeby ocenění

-22-

5



1

3.1.7. Přípojky elektro kabel Al 50 mm2 zemní kabelKí úprava § 18:
Osifikace stavebních děl CZ-CC 
vitá věc je součástí pozemku

2224

38,00 m
pélkfl:

Ocenění
7áJdadní cena (dle příl. č. 17): [Kč/m]
Polohový koeficient K5 (prii. č. 20 - dle významu obce):

staveb Ks (prii. č. 41 - dle SKP):

215,-
1,2000
2.2540

*

Koeficient změny 
/ikladni cena upravená cena [Kč/m]

cen 581,53
22 098,14 Kč38,00 m* 581,53 Kč/mplná cena:

Výpočet opotřebeni lineární metodou
Slóři (S): 44 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 16 roku 
předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků 

Opotřebeni: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 44 / 60 = 73,3 % 

Koeficient opotřebení: (1- 73,3 % /100)
Nákladová cena stavby CSN 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

Přípojky elektro kabel Al 50 ram2 zemní kabel - zjištěná cena

0,267
5 900,20 Kč

0,517
3 050,40 Kč

3 050,40 Kč

str. pl, na ocelové sloupky do bet, natek nátěr11. Plot 71*

Zatřídění pro potřeby oceněni
Venkovní úprava § 18: 13.1. Plot ze str. pl. na ocelové sloupky do bet. 

patek, nátěr
2222Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 

Nemovitá věc je součástí pozemku

Xýměra:
193,5*2 387,00 m2 pohledové plochy

Oceněni
Základní cena (dle prii. č. 17): [Kč/m2]
Polohový koeficient Ks (pni. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (prii. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/m2]

387,00 m2 * 686,02 Kč/m2

240,-
1,2000
2.3820

686,02
*

265 489,74 KěPlná cena:

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáři (S): 23 roku
^edpokládaná další životnost (PDŽ): 37 roku 
^dpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků

23 -



Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 23 / 60 = 38,3 % 
Koeficient opotřebení: (l- 38,3 % / 100)
Nákladová cena stavby CSN 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

Plot ze str. pl. na ocelové sloupky do bet. patek, nátér - zjištěná

0,617
163 807,17 Kč

0,517
=

84 688,31 Kč

84 68831 Kčcena

IJ.-Vrátka ocelová s vyplní z drátěného nletiva vč. slounkň

Zatřídění pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18: 14.2. Vrátka ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. 

sloupků
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 
Nemovitá věc je součástí pozemku
Výměra:

2222

1,00 ks

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/ks]
Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb K* (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/ks]
Plná cena:

1 450,-
1,2000
2,3820

4 144,68
1,00 ks *4 144,68 Kč/ks 4 144,68 Kč—

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 23 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 37 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 °o * 23 / 60 = 38,3 %
Koeficient opotřebení: (1-38,3 % / 100)
Nákladová cena stavby CSN 

koeficient pp 
Cena stavby CS

Vrátka ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. sloupků - zjištěná

0,617
2 55737 Kč 

0,517♦

1 322,11 Kč

1 322,11 Kč

13. Vrata ocelová s vyplní z drátěného pletiva vř. slm.pbň

Zatříděni pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18:

Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 
Nemovitá věc je součástí pozemku
Výměra:

14.5. Vrata ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. 
sloupků

2222

1,00 ks

-24-



i

jpPadní cena (dle prii. č. 17): [Kč/ks]
Bohovy koeficient K5 (prii. č. 20 - dle významu obce): 
koeficient zmény cen staveb K* (pni. Č. 41 - dle SKP)- 
'ákladní cena upravená cena [Kč/ks]
*Iná cena:

3 420,-
* 1.2000 

2,3820*

9 775,73=
1,00 ks * 9 775,73 Kč/ks 9 775,73 Kč=

/ýpočet opotřebení lineární metodou
Itáří (S): 23 roků
‘ředpokládaná další životnost (PDŽ): 37 roků
'ředpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků
)potřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 °o * 23 60 38,3 %
koeficient opotřebení: (1- 38,3 %/ 100)
lákladová cena stavby CSN
koeficient pp
ena stavby CS

rala ocelová s výplni z dráténého pleliva vč. sloupku - zjišféná

* 0,617
6 031,63 Kč

0,517
3 11835 Kč

3 11835 Kč:na

14. Brá triekvm pohonem

atřídčni pro potřeby ocenění
enkovní úprava § 18:
smovitá vče je součástí pozemku
>čeí:

35.1. Jiné - počet

1,00 ks

cenění
'kladní cena (dle pni. Č. 17): [Kč/ks] 
kladní cena upravená cena [Kč/ks]
ná cena:

95 000,- 
95 000,-
95 000,- Kč1,00 ks • 95 000,- Kč/ks

počet opotřebení lineární metodou
irí (S): 23 roků
ídpokládaná další životnost (PDŽ): 37 roku 
idpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků 
otrebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 23 60 
eficient opotřebení: (1- 38,3 %/ 100) 
kládová cena stavby CSN 
eficient pp 
na stavby CS

ina s elektrickým pohonem - zjištěná

38,3%
♦ 0,617

58 615,- Kč 
0,517

30 303,96 Kč

cena 30 303,96 Kč

-25-



u
15. Plochy ze zatravňovacích tv árnic - polovegetační

^třídění pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18: 8.3.18. Plochy ze zatravňovacích tvárnic - 

polovegetační
[ód klasifikace stavebních děl CZ-CC 
Nemovitá věc je součástí pozemku
Výměra:

Ocenění
Základní cena (dle pni. č. 17): [KČ/m2]
polohový koeficient Ks (prii. č. 20 - dle významu obce): 
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/m2]

211

50,00 m2

340,-
* 1,2000

2,3010
938,81

50,00 m2 * 938,81 Kč/m2Plná cena: 46 940,50 KČ
«

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 23 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 37 roku 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 °„ * 23 / 60 38,3 %
Koeficient opotřebení: (1- 38,3 %/ 100)
Nákladová cena stavby CSn 
Koeficient pp 
Cena stavby CS

Plochy ze zatravňovacícb tvárnic - polovegetační - zjištěná cena

0,617
28 962,29 Kč 

0,517
14 973,50 Kč

14 973,50 Kč

16. Ujma způsobená realizací stavbv

ř Zatřídění pro potřeby ocenění 
Druh objektu:
Míra kapitalizace (dle příl. č. 22):

Výnosy z pronajímaných prostor
Plocha [m2]

Budovy pro zemědělství 
6,00 %

Název Nájemné
ÍKč/m2/rokl

Nájemné
[Kč/mésic]

Roční výnos [Kč]

výnosy z podnikání
Výnosy celkem

Ocenění
Celkové roční výnosy z pronajímaných prostor:

Odpočet 5 % z ceny skutečně zastavěné plochy pozemku:
11 613 600,09 KČ 
3 027,00 m2

-26-

1,00 2 782 500,- 231 875,- 2 782 500,- 
2 782 500,-

2 782 500,- Kč

- cena stavebního pozemku:
- výměra stavebního pozemku:



4 673,00 m2 
17 928 758,91 Kč

Kastavčná plocha: 
ptečně zastavěné plochy:
% z ceny skutečně zastavěné plochy pozemku: 896 437,95 Kč

Set nákladu procentem ze započítaného nájemného:
2 782 500,00 * 40 % 

nájemné upravené dle § 32 odst. 5:
1 113 000,-Kč

773 062,05 Kč

lální upravené nájemné dle § 32 odst. 5:
2 782 500,- * 50%

1 391 250,-Kč 

6,00 %

=

/-capital izace 6,00 %

stanovená výnosovým způsobem 23 187 500,- Kč

ění kombinací nákladového a výnosového způsobu oceňováni
C) Bez zásadních změn - stabilizovaná oblast, 
nemovitost má rozvojové možnosti

na:

adnění zatříděni do skupiny C): 
v provozu

žni nákladovým způsobem 
žni výnosovým způsobem

0,00 Kč 
23 187 500,00 Kč 
23 187 500,00 Kč

CN =
cv
Ríl

ění dle přílohy č. 23 tab. 2, skupiny C):
CV* 1,10

i způsobená realizací stavby - zjištěná cena

25 506 250,- Kč

25 506 250,- Kč

. Pozemky CV č.275 kú Jinonice

ični
í trhu s nemovitostmi lj = 1,060 

c polohy pozemku Ir 0,488

)čet indexu cenového porovnání
< omezujících vlivů pozemku
ív znaku Píč.

0,00íometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití
ažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 
četně - ostatní orientace
ižené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 
iráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 
chranné pásmo
nezení užívání pozemku: Stavební závěra 
statní neuvedené: Bez dalších vlivů - bez dalších vlivů

II
0,00

0,00ID
0,00I

-0,05II
0,00II

6

-27-



c

Index omezujících vlivů Io = I + Z P. 0,950
i

Celkový index 1 1T * 10 * Ip = 1,060 * 0,950 * 0,488 0,491

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle § 4 odst. 1 a pozemky od této ceny 
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemku
Zákl. cena 
[Kč/m2]

Upr. cena 
[Kč/m2]Zatříděni Index Koef.

§ 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocba a nádvoří
§ 4 odst. 1 7 814,- 0,491 3 836,67

Parcelní
číslo

Výměra Jedn. cena 
fm2] fKč/m2l

Cena
[Kč]NázevTyp

§ 4 odst. 1 
\ I § 4 odst. 1 

§ 4 odst. 1

zahrada
zahrada
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří 
ostatní plocha

229/1 497 3 836,67 1 906 824,99
2 067 3 836,67 7 930 396,89

141 3 836,67 540 970,47
229/2
229/3

§ 4 odst. 1 229/4 96 3 836,67 368 320,32

§ 4 odst. 1 1424/4 226 3 836,67 867 087,42
Stavební pozemky - celkem 3 027 11 613 600,09

Pozemky LV č.275 ku.Jinonice - zjištěná cena 11 613 600,09 Kě

18. Pozemek LV č. 1184 k.ú. Jinonice

Oceněni
Index trhu s nemovitostmi It = 1,060 

Index polohy pozemku IP = 0,488

Výpočet indexu cenového porovnání 
Index omezujících vlivů pozemku 
Název znaku č. Pi
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 %

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Stavební závěra
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - bez dalších vlivů

II 0,00
IV 0,00

III 0,00
I 0,00

II -0,05
II 0,00

6

Index omezujících vlivů Io= 1 + £Pi = 0,950

-28-



I

Kvý index I IrM0MP 1,060 * 0,950 * 0,488 0,491

iflvební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle § 4 odst. 1 a pozemky od teto ceny 

Jvozené

řehled použitých jednotkových cen stavebních pozemku 

atřídění
§ 9 odst. 4 b) - jiné pozemky - pro movitou komerční stavbu

§9 odst. 4 b) 7814>-

Upr. cena 
ÍKč/my

ZákJ. cena 
íKč/m2l

Koef.Index

3 836,670,491

Cena
[Kčl

Výměra Jedn. cena 
[m2! fKč/m21

Parcelní
čísloNázevyp

1 646 3 836,67 6 315 158,82
6 315 158,82

226/39 odst. 4 b) omá půda
1 646Itavební pozemek - celkem

6 315 158,82 Kč'ozeraek LV č. 1184 k.ú. Jinonice - zjištěná cena

rržní ocenění majetku

Výnosová hodnota

1.1. Náhrada ze ztráty podnikání 
>rehled pronajímaných ploch a jejich výnosu

příjem příjem míra
kapit.

podlah. příjem 
plocha

[m2l 1 Kč/rok 1 lKč/mčsic| IKč/rokj
1 2 787 360 232 280 2 787 360

podlažíč. plocha - účel

(%1
7,50areál

zahradnictví
1.

2 787Celkový výnos za rok:
360

Výpočet hodnoty výnosovým způsobem
1PP m-Podlahová plocha 

Reprodukční cena 
Výnosy (za rok)
Dosažitelné roční nájemné za m? 
Dosažitelné hrubé roční nájemné 
Dosažitelné procento pronajimatelnosti 
Upravené výnosy celkem 
Náklady (za rok)
Daň z nemovitosti

0KčRC

2 787 360 
2 787 360

Nj Kč/rok)
Nj * PP Kč/rok

95%%
2 647 992Kč/rokNh

0Kč/rok
0,00 % * RC Kč/rok 
0,00 % • RC Kč/rok

0Pojištění 
Opravy a údržba 0

-29-



Správa nemovitosti 
Ostatní náklady 
Náklady celkem 
Čisté roční nájemné 
Míra kapitalizace
Konstantní výnos po neomezenou dobu - véčná renta 
Výnosová hodnota

0,00 % * RC Kč/rok 
Kč/rok 
Kč/rok 

N Nh-V Kč/rok

0
0

V 0
2 647 992

% 7,50
Cv = N / i

Cv Kč 35 306 560

til

-30-

6



REKAPITULACE OCENĚNI

^kapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
1. Kanceláře a šatny na parc.č.229/3 k.ú.Jinonice
2. Hangár s dílnou vedle kanceláře na parc.č.229/4 k.ú.Jinonice
3. Garáž na parc.č.229/2 k.úJinonice
4. Přístřešek na parc.č.229/2 k.ú.Jinonice
5. Buňka obytná na parc.Č.229/2 k.úJinonice
6. Buňka skladová na parc.č.229/1 k.ú.Jinonice
7. Komunikace na parc.č. 1424/4 k.ú.Jinonice
8. Přípojka vody DN 50 mm
9. Přípojka kanalizace DN 250 mm
10. Přípojky elektro kabel AI 50 mm2 zemní kabel
11. Plot ze str. pí. na ocelové sloupky do bet. patek, nátčr
12. Vrátka ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. sloupků
13. Vrata ocelová s výplni z drátěného pletiva vč. sloupků
14. Brána s elektrickým pohonem
15. Plochy ze zatravňovacich tvárnic - polovegetační
16. Újma způsobená realizaci stavby
17. Pozemky LV č.275 kú.Jinonice
18. Pozemek LV č. 1184 k.ú. Jinonice

2 088 445,- Kč 
640 289,40 Kč 
133 805,- Kč 
270 005.20 Kč 
180 315,10 Kč 
116 667,- Kč 
92 945,60 Kč 
5 717,30 Kč 

24 442,50 Kč 
3 050,40 Kč 

84 688,30 Kč 
1 322,10 Kč 
3 118,30 Kč 

30 304,- Kč 
14 973,50 Kč 

25 506 250,- Kč 
II 613 600,10 Kč 
6 315 158,80 Kč

/ýsledná cena - celkem: 47 125 097,60 Kč

/ýsledná cena po zaokrouhlení dle § 50: 47 125 10Q.~ Kč

lovy: Čtyncelsedmmilionůjednostodvacetpěttisicjednosto Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 

47 125 100 Kč
slovy: Čtyřicetsedmmilionůjednostodvacetpěttisícjcdnosto KČ

Rekapitulace tržního ocenění majetku
. Výnosová hodnota

1.1. Náhrada ze ztráty podnikáni 35 306 560,- Kč

Výnosová hodnota 35 306 560 Kč

Comentář kc stanovení výsledné ceny
'ena dle vyhlášky 47 125 100,- Kč - výnosová cena 25 506 250,- Kč -
:elkem Újma způsobená realizací stavby - 36 315 675,- Kč

35 306 560,- Kčláhrady ze ztráty podnikáni

-31 -



Obvyklá cena 71 622 235,- Kč

Obvyklá cena 

72 000 000 Kč
slovy: Sedmdesátdvamilionu Kč

opracováno programem NEMExprcss AC verze 3 9 10

(Závěr
obvyklá cena je stanovena ze dvou položek - 
podnikání
V Novém Městě na Moravě 28.9.2018

Ujma způsobená realizaci stavby a Náhrada ze ztráty z

Ing. Jindřich Pavlíček 
Olešná 49
592 31 Nové Město ni

Znalecká
doložka:

2nalecJmenovaný rozhodnutím KrajskéhJ
16.12.1981, čj.Spr. 5811 81 pro zókladní obor ekonomika, pro odvčtví ceny a odhady nemovitosti.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 4061-042/2018 znaleckého deníku. 

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 23042/2018.

-32-



SEZNAM PODKLADŮ A PŘÍLOH

^odklady a přílohy
Situace firmy
Výpis z katastru nemovitostosli LV 275 
Výpis z katastru nemovitostí LV 1184 
Kopie katastrální mapy 
Snímky firmy 
Snímky firmy
Analýza Sadovnictví Harvánek

počet stran A4 příloze

-33-



*

ubldocc dai ISKN Tuk (h .390mj, 399 prvků.
hop^/igi-mIi linn (doku. curk-o,rm*na!'k*/prim.ajpx

/

^rk

V * J

<*o

MK

V yáA J

><

V
i

grjs. 7£SX3
* >i vti Íi»

«

^ .í^ĚfeiSsSz n
11

7-920! I 17:08

- 34 -



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazuj tel otdv evidovaný k daču CT.C9.2CiE C9:IS.-hl 

OI::ca: CZ0100 Hlavni ně a to Praha 
t.ú-cral: 720730 Jinonice 

V kot.

CDeC: SS4702 Praha
;.lr' vlnsKňicrvi; 275

úraei jsou poreoky vodony v jedné č kasin*. řad$

—--------------------------------- ------------------------  !«».•» is/JtJ co rA VJjsin.il-, flný opravnůiiý
SedilVlastnická peJvo 

9JM Horvénat Pntr

SJt

B ťesn
Posaeky

AirccJd V>—čj-j /n.'< g.-UA >j zašle ZpáseS V ZriiioS sen raný'• *C i
229/1 497 raheada ;o=odólD«v pádní 

fond
roaódóleký pudní 
fond

229/2 2067 zahrada

339/3 141 rantavúna plocha a 
nádvoří 

Jinonico. dgdeuC-Jsil Je s Cd vínj;
SzjvOů stoji na posesku plL’ 

229/4

51, jiná at.
229/3

96 sactavúná plocha a 
nádvoří

íauldsel Jo setVha: bot čp/ča, 
-wvtoa dcajJ no p.iresKd p.č. 

iejo/4

jiná tc 
229/4 

22C actu C-ni plocha jiná plocha

ai vr.cn,i prň\*A .iloulicl vo prospěch nop.i’.i: "-,51 L E Bo; tipl.u

C Vúer.ú práva rniiiujici nnicovítoaLí v souvisejících udnjC Bo: cápiou

D PcSníi&fcy o dMlái obdntp.V ůo.Hje

o Zoór.a výoór obnovou oparátu
Povinnost *

Parcoln: 1424/4 Parcela: 229/1, Parcola: 229/2

-Mbi* j eposorr.ěni - Bo: zaprou

.V.Jb;*í'dcI tituly j Jiň,} pcidkljrly :jpl a -

Llsrssa

o Kupní salouva Vil 10796/1995 - fcup.aal. věotr.ó dílu v ppč. 1524/4.

< i -*

9
dle guoc
cíbIo listiny * číslo pol. vs.

Jw ppCTTTrT7i

n Ke

i«aivi:oíii jjo* v u:rmia cirva
ťat-íltiln*. úí-id F,w hlavni n.s:

, iv i. -t e.i j ifS». u /ji rtj r-04 i\J
Juliu |ira«*ovil«rň Praha, (šili lei.Vlaha,

iti«n i

-->5-



i

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující tuv ovidovaný li datu 07 03.2013

Cfctus: CZ0100 Hlavni cóoto Praha 
Kat.Jtcx!: 728730 Jinonico 

V koc.

ň VIjrfr:k, jiný cprlunOný 
Vlastnici* přivá

Harvánrk Pavol. Nowanova 1037/16. Aopy. 16300 Praha 6

i:19:5u

Oboc: 55478? Praha 
-lactni lví: 1184 

útoni jaou po:oíuy vuduny v Jedná čisolnó řndó

rhífitiílbacoc poa! J

.180006/026

3 íViíbavJ toaci 
ťnzvsky 

Parcela Výraúf j jn2l Druh pazcsl:u "oiisab vy i-1 • l "půsct> -‘if.irv
226/3 1646 orná půda zooódělaky pudní 

fond

bl V-.c:ň práv,. .i!ou2icl v# prospěch nenavit ■»- V čú:>t 3 - Hot zaprou

C Vúcr.i pravá zatěžuj £i:l nuaavltoaci v 2,,3 . L i.-znů :i 
Typ itia

K Jaji-.7.3.

o ZAncavni právo oaluvni
Pohledávka vi výši 600 000,-kč.
Prával účinky vkladu vznikly dno 12.2.1S99. 

rpr.ívncr.i «rro
HarvAnak Pocr a Horvántova Karlu B

VfjTinoaC r.
Parcela: 226/3

latina 3alouvn V2 694/1999.
POLVZ:52/2000

Psíarll • datu podlo právní úpravy účinno v době viníku práva
Z-13500052/2000-101

o Pohledávka občana 
vo výil 2 000 Kč 

»»• inr oac »
Paccola: 226/3

latina Pozonková kniha vložka i
POLVZ;31/1973

2-22903/2011-101

o Poltlodavkn občana 
ve vyái 2 000 K= 

ov.nriosi fc
Parcela: 226/3

i)(t ine PozooJeovi kniha vložka 4
PQLVZ:31/1973

Z-27803/2011-I01

II ■•oznán.iiy a dftzfli obdobné úcaje 
Typ vr.cn nu

o Zaěna vyaóc cDnovou aparátu
jípu v i:

•'oiactzllnl u-ju f:o L.a"ni z. • \t 1 T .1 ;
1

11 j jIivj u, v- iu*: •: *.jn. cj

I «*•»•- pr

-36-

ř



"1

B&i
AJ/a J

m.
run •a/i

ZřUZ
«

Bů/i ZS'3

zas} ZZU>
su:

SJ
o

ZZW a
2ÍX/4

rt:
ÍS/Z

Z?

fyZ3

a am/t !!•í2Z9/J

O.

cžďn"J

es/j(SVZ

w/t
C*,'S c.

2tt/* ■IIXJZ

Z10SI

Z3Z

zv

>c</z

)
a

Zilst Katastrální úřad pro Vysočinu 
KP ZDAR NAD SAZAVOUmo i.

o.
£JJ/Itu -7. 09. 2018One.

byt vp’i»nl aopiaiřK utvaien 
v ho;ovMU
^........H£

»t výíl.a IM
.‘iV

1*:IV/TlC.ini.4W Jt! otiu řt*.
UWrtf<) f>m PrahaHlavni t£»to PrcAa Cl»l

wnu
1:1803PftWi * V22 a*l.t-M

Jinorico

KOPIE KATASTRÁLNÍ MAPYz>z

H
K-ubč Lenko

il!i i 0 JUfliB^ \lA7i\lVt2\Cn

-37-



11

I

It —

V • *
f •

I

vu f
»
.1

-38-

\



1

f

v
7

■J- *r
£3

> *

fi

ii i-

i 1
i

■

,i

*

-39-



t

sadovnictví harvánek a spol., 

SPOL^r^li^^SADOVNrcTVl HARVÁNEK A

*" P-dépod^ re„4 na w* Hodnot °

a.s.

9.2018.

Sídlo: Heranova 1550/1. Praha 5 
DIČ: CZ45308853

Zápis vORMSv Praze odd. B.vložka 15436 

Provozovny: Řeporyjská 51/11.

155 00

Praha 5. 158 00
Tel:
Ema

Vedení společností :

Pavel Harvánek, předseda představenstva 
Petr Harvánek, člen představenstva

Tel:

Tel:

Datum zápisu 30.3.1992

Obchodní firma SADOVNICTVÍ HARVÁNEK A SPOL, a.s.
Sídlo P-raha - ^"dfllkv HeQflPVfl 1550/1. PSČ iqc nn

IČO 45308853I
Identifikátor 
datové schránky:

c9syt30

Právní forma Akciová společnost 

15436 B, Městský soud v PrazeSpisová značka

Předmět
podnikání

- Silniční motorová doprava 
jízdními so—.wcri™"”"'”1-nepřesahující

- 40 -



1

3.5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věd

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

- podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

- podnikání v ohlasů nakládání s odpady vyjma Činností 
uvedených v příloze č.3 zákona č.455/1991 Sb.

- údržba veřejné zeleně a obchodní činnost s tím související

Ostatní
skutečnosti

- Počet členů dozorčí rady: 3

- Obchodní korporace se podřídila zákonu Jako celku postupem 
podle § 777 odst 5 zákona č. 90/2012 Sb, o obchodních 
společnostech a družstvech.

- Ke dni zápisu byla splacena celá výSe základního Jmění.

- Datum založení společností: 4.března 1992

Kapitál Základní kapitál 2 000 000 Kč. splaceno 100 % 

Akcie na jméno 1 000. počet akcií: 2 000.

Statutární orgán PAVEL HARVÁNEK - předseda představenstva

den vzniku členství: 33.8.2013 
den vzniku funkce: 13. 8.2013

Za společnost jedná člen představenstvo samostatné.

PETR HARVÁNEK-Dozorčí rada člen dozorčí rady

den vzniku členství: 1.12. 2016 
den vzniku funkce: 1.12 2016

PAVEL HARVÁNFK - předseda dozorčí rady

den vzniku členství: 1.8.2013 
den vzniku funkce: 1.8.2013

den vzniku členství: 1.0.2013

-41 -



^ 10al' “ «""■ » «■ ■* í-avn, ^n^s,,

T,Z “k' ,“ .“^“"-O
Ze,0n6-V “»"W bicích společrost Bfibrt i fedub^^T ^ ^ ^

mohoL, ovlivni, iřho bvdoud vývoi. pwSÍ ^ a 'ak,0,v' kI"é

íl)
analýzy jsou

Rozbor vnějšího potenciálu 
Vymezeni relevantního trtui a odhad Jeho velikosti 

Zvyšující se poptávku vysvětluje větší zájem 
zahrad v okrasné. Inspirace

velikosti poptávky vycházím ke ^^„„7 E std,a ocenov^ firmy. Na základě této

rtWS2;:,bu“'a fí™j výchw'

v

) Bodové hodnoceni knléria 
atraktivity

<Kriterium to

IPrůměr
*
■0 1 2 3 4 5 6

>
1 Cenová úroveň 3Ž* X 3 9

£
Slřka sortimentu21 1 X 2 2

o.
3 Hloubka sortimentu 1 3 3

-42-



1

4 Kval/ta produkce

Béžná dostupnost

~ | inarjjta reklamy-

, ,mafle společnosti'/
8 Kva,rta managementu 

v^onný personál 

Systém Uzeni ' " -
c . 10_______

Majetek a investice 

I2 )"^cnl Mu8ce -----------------

3
X 5 15

2 X fl
1

1
1 X 3
2

X 5 109
S 2 X 3 6
E

I M V-x
i X •J 3
2 X 3 6

Celkem 20
69

| Maximální počet bodů 
|~_0osaiený počet bodů" 

j Hodnoceni

120
69

i 57,5%

n, 57.5 * d„ bodového h„dho_... 
Wk fi™n a »<• J, doni jLt.eW ' d°to,alí S ‘Val"'’' •»*»cení

Analýza atraktivity trhu,

mmip=-r=odlliné aktivity,. W Oy podn,k regionu -Zahradní Architektura
Clm h’"h™«. «*»bUdř P*mim4 ^

rentabilita 
Kun s.ro -

ta menií.

Bodové hodnocení kritéria at^k^ 

Průmér

Kritérium Váha VáhaNegativní 3ody XPositivní
0 1 body2 3 4 6

-43-



v

Růst trhu 3 X 4
Velikost trhu 2 X 3 A

Intenzita konkurence j 3 x
r o

Průměrná rentabilita 2 X 3 g
Bariéry vstupu 2

Struktura zákazníků u x
Vlivy prostředí x

16Celkem
S1

i
Maximální poirt bodů

dosažený počet bodů
96
51

Hodnoceni 53,1 %

Atraktivita trhu je ve vyji 53.1 %. Tento výsledek pozitrvně 
struktura koncových zákazníků. ovlivnily kritéria růst a velikost trhu a

Perspektivnost společnosti.
Hodnocení perspektivnosti společnosti Sadovnictví Harvánek. 
trhu a konkurenčního postavení společností.

^ a“u *

spol. as. vychází z analýzy atraktivnosti

7

Vývoj a prognóza tržeb.

r,Tcfcho^bud°u'^^^‘^ pokl4aa''ic 
2SSZS ,rt'b Mo !~1"° v ro“20ia- T'n,“ - * *— P» ~ a
“C“«r°bi *mitr **-v 95 * “ «* ■■

od roku

44-

)



'I

Intervaly se rok od roku roiátfujf, Jelikož předpoklad do časové vzdálené#/ budoucnosti Je člm dal tur 
vlče nejistá.

Rok Předpověď 95 % konfidenčnl Interval

2018 8517 6950 -10084
2019 8900

9300
9719

7262 -10S38 
7589- llÓll2020

2021 7931

Vývoj a prognóza tržeb za vlastní výrobky a služby společnosti.

Tržby Tempo 
růstu 

tržeb v %

Průměrné
tempo
růstu

společno ;t

Rok společnosti 
(tis. Kč)

2014 10 255 x— i
5 2015 B 126 20.8
3
C 2016 8 955 

6730
8 517 
8900
9 300 
9719

10.2 11,8
2 2017 243

2018 26,6

o 2020
2019 4.5 21,7

T 43
2021 4.5

Vývoj a prognóza tržeb za vlastni výrobky a služby Jsou vypočteny v tabulce výie. Průměrná tempa 
růstu Jsou vypočtena geometrickým průměrem. Výkyvy v tržbách v minulost) byly ovlivněny prodejem 
DHM, který měl vysokou zůstatkovou hodnotu, která vstupuje do nákladu a zapřlčtfila sníženi 
hospodářského výsledku společnosti. Tlm nedostatečná vybavenost zapříčinila pokles tržeb.
Prodej vychází z přípravné činnosti vyvolané nechtěným ukončením podnikatelské činnosti. Prognóza 
tržeb se jev! pozitivně s průměrným tempem růstu 11,7 %. Pro daBJ výpočty je počítáno s reálným 
meziročním růstem tržeb 43 X.

)

Finanční analýza.

Finanční situace společnosti Je hodnocena na základě analýzy absolutních poměrových a rozdílových 
ukazatelů a souhrnných indexů hodnoceni společnosti.

Analýza absolutních ukazatelů.

-45 -

i



i

Analýza absolutních ukazatelů se zabývá horizontálním a vertikálním rozborem účetních výkazů a 
slouží k prvotní orientaci hospodařeni společnosti Cílem analýzy absolutních ukazatelů je 
charakterizovat dosavadní finanční zdraví společnosti. Jednotlivá kritéria a výsledky horizontální 
analýzy jsou zřejmá z přiložené finanční analýzy.

Horizontální analýza.

Horizontální analýza zkoumá jednotlivé položky účetních výkazů v čase tzn. po řádcích horizontální. 
ZjlSfuJe o kolik jednotek či procent se zménila sledovaná veličina, vyjadřuje tedy jejich absolutní a 
procentní změny ve vztahu k předchozímu účetnímu období.
Velká přednost společnosti Je, že prakticky veJkeré tržby jsou v hotovosti. Proto společnost 
z provozní činnosti prakticky nemá krátkodobé pohledávky z obchodního vztahu.
Taktéž z oběžných aktiv společnost nemá zásoby.
Vývoj vlastního kapitálu společnosti je převážné ovlivněn pouze finančními výsledky společnosti. Ve 
společnosti nedochází k výplatě akumulovaných zisku jejím vlastníkům. Činnost společnosti 
Sadovnictví Harvánek a spol. as. je minimálně Financována z cizích zdrojů. Taktéž společnost ve 
sledovaném obdob! v minimální míře využívala krátkodobé závazky z obchodního vztahu.

f)

Vertikální analýza.

Cílem vertikální analýzy je zjistitprocentuálnl podíl jednotlivých veU6n účetních výkazů na vybraném 
základu. Při analýze rozvahy Jsou jednotlivé položky výkazu vyjádřeny jako určité procento 
z celkových aktiv a pasiv, pfi analýze výkazu zisku a ztráty pak jako procento z celkových výnosů.

Analýza poměrových ukazatelů.

Poměrové finanční ukazatelé Jsou vypočítány jako podlí určitých položek výkazů, které mají mezi 
sebou urůtou souvztažnost Jedná se o ukazatele:
- Rentability
- Likvidity
- Zadluženosti
- Aktivity

n
Ukazatele rentability.

Ukazatele rentability napomáhají k hodnocení efektivnosti podnikání. Dosažený zisk je poměřen 
s vynaloženými zdroji pro dosaženi tohoto zisku. Čkn vySÍ hodnoty ukazatelé dosáhnou, tím je vy5Sí 
ziskovost a efektivita řízeni společnosti.
Rentabilita udává, kolik Kč zisku pflnáSI 1 Kč zvoleného základu. Výsledky jednotlivých ukazatelů 
rentability jsou v analýze, která Je přílohou.

46-

► *
J



Ukazatele zadluženosti.

Ukazatel zadluženosti hodnotí do jaké míry je společnost úvěrově zatížena, tedy v Jakém rozsahu 
používá analyzovaná společnost dluhy k financováni své činnosti Dle hodnocení analyzovaná 
společnost má minimální zadluženost. Ukazatele zadluženosti Jsou uvedeny v analýze, která je 
přílohou.

Ukazatele likvidity.

Ukazatele likvidity napomáhají hodnotit schopnost společnosti dostát svým krátkodobým závazkům, 
a to pomoci krátkodobých zdrojů. Hodnoty vJechstupftŮ likvidity společnosti jsou taktéž předmětem 
zpracované analýzy společnosti, která je přílohou. Pokud by společnost zpeněžila svá oběžná aktiva 

2021 je schopna uhradit 6,37krát své krátkodobé závazky. Pohotová likvidita oproti béžné 
likviditě nezahrnuje při výpočtu zásoby do oběžných aktiv, společnost zásoby nevede.

Ukazatele aktivity.

Ukazatele aktivity naznačují, zda společnost hospodáři efektivně se svými aktivy. Hodnoty ukazatelů 
Jsou prezentovány v grafech finanční analýzy společnosti. Vyjadřuji, kolikrát za rok se Jednotlivé druhy 
aktiv přemění v peníze a jak dlouho má podnik v aktivech uložené své peněžní prostředky.

Analýza rozdílových ukazatelů.

v roce

V analýze rozdílových ukazatelů je hodnocen pouze ukazatel čistého pracovního kapitálu, který c 
vypočítán Jako rozdíl oběžných aktiv a krátkodobých závazků

čistý pracovní kap tál Sadovnictví Harvánekspol as v tis. KČ.

Čistý pracovní kapitál

2014 2015 2016 2017
2125 2 597 2169 4 239

I
Z následujícího přehledu v tabulce Je zřejmé re společnost má vletech 2014 až 2017 volné penéž1- 
prostředky, které zůstávají společnosti po úhradě krátkodobých závazků. Ukazuje to že vramd 
podnikatelských aktivit společnost dlsp nuje s finanční reservou, která by společnosti umožftova 
úspěiné a bezproblémově pokračovat v |ejf podnikatelské činnosti

Souhrnný index hodnocení společnosti.
Souhrnný index hodnoceni Sadovnictví Harvánekspol as. - výsledky analýzy.

Rok
Index

T 2017 j 2D18 20152014 2015 2016 2020 2021
i *

- 47 -



Altmanův
koeficient

3,03 I 2*77 I 2.63 I 2,92 | 238 F 2.99

Rozděleni aktiv na provozně nutná a nenutná.

mají hodnotu nula. ' 5P°leino« neeviduje nenutni aktiva, která

Oli

c
RokPoložka 

(íiSrKČ)__
Krátkodobý řinanč. majetek (tis. Kč) 
Krátkodobé závazky (v tis. Ke) 
Hotovostní likvidita ~

Provozní nutná likvidita

Provozné nutné penéžní prostředky ~
LfJIsM 

Obéiná aktiva

2014 2015 2016 2017
2444 2393 2953 2624
544 353 1224 234
4.49 6,78 2.41 11,2
5.42 871 2.77 119.12

2444 l_2 393 J__2 953

3 393
I 2_624 

4 473
2 947 3 077

Provozně nutný Investovaný kapitál.

no*Položka <v tis. K£)
2014 2013 2016 zuj

DM nehmotný 

DM hmotný (+)

DM provozně nutné 

Zásoby (♦)

Pohledávky (+)

Provozně nutná výSe penězi\~~ 2444

Časové rozJHeňl aktiv (if 

Krátkodobé závazky {-) “

—r 0r) o Q 0
804 —i .1461 2326 91

-804 146! 2326 992
0 0 0 0

4
503 684 440 !B49

2393 2953 2624
43 33

544 -i353

48-

*

i



1

asové ruzliSenl pasiv (-) 0 0 0 0

Pracovní kapitál provozně nutný 2446 2757 2219 4291

Provozní nutný Investovaný kapitál 4250 4218 4545 5283

Výpočet provozně nutného investovaného kapitálu je vyjádřen v předchozí tabulce jako součet 
nutného dlouhodobého majetku o provozně nutného pracovního kapitálu. Dále je nutné vyčíslit 
korigovaný provozní výsledek hospodařeni jako provozní výsledek hospodaření upravený o zisky 
z prodeje majetku a dalíi položky nesloužící k hlavnímu podnikání. Výsledek korigovaného 
provozního výsledku generovaným provozně nutným investovaným kapitálem před odpočtem odpisů 
za sledované období 2014 až 2017 je uveden v následující tabuke.

Korigovaný provozní výsledek hospodaření před odpisy a zdaněním.

) Rok
Položky (v tis. Kč)

2014 2015 2016 2017

Provozní výsledek hospodařeni 218 167 594 -78

Ostatní provozní výnosy -108 -59 -3 -21

Ostatní provozní náklady 7 0 2 168

Změna stavu rezerv a opravných položek 
v provoz oblasti

0 0 0 0

-529 -339Tržby z prodejeDM a materiálu 12 -207

Zůstatková cena prodaného DM 0 387 42515

542 562Odpisy 390 414

Korigovaný provozní výsledek
hospodařeni před odpisy a zdaněním

510 443 1013 569

) Analýza a prognóza generátorů hodnoty.
Na základě analýzy a předpovědi generátorů hodnoty jakožto souboru základních 
podnikohospodářských veličin, které určuji hodnotu podniku bude proveden předběžný odhad 
hodnoty podniku brutto. Ke generátorům hodnoty podniku se řadí tržby, provozní zisková marže, 
investice do pracovního kapitálu, investice do dlouhodobého majetku a kalkulovaná úroková míra.

Tržby.
Analýza tržeb a jejich prognóza byla již provedena v tabulce .Vývoj a prognóza tržeb". Průměrné 
tempo růstu tržeb za období 2014 až 2017 bylo vypočítáno ve výíí 1L8% v bilančním období 2018 
až 2021 je průměrné tempo růstu tržeb (g) stanoveno na 11,7%.

Provozní zisková marže.

-49-

i



i

Dalilm výmamnym generátorem hodnoty podniku je provozní zisková marie. Jak vyplývá z tabulky, 
korigovaný výsledek hospodařeni ve sledovaném období je poměrně ustálený a pohybuje se mezí 
443 tis. Kč a 1013 tis. Kč. Ustálená je také provozní zisková marie. Vývoj výsledku hospodařeni za 
uplynulá období, respektive zisková marie. je důležitý pro odhad ziskovosti společnosti do budoucna.

Vývoj ziskové marie zdola (%)

Skutečnost
Položka

2014 2015 2016 2017

Náklady na PZ/Triby za PZ 5,3 0 0 0

[Výkonová spotřeba celkem - Aktivace)/
Tržby za vlastní výrobky a služby 
(Spotřeba mater, a energie - Aktivace)/ 
Tržby za vlastni výrobky a služby
Služby/ Tržby za vlastni výrobky a služby

59.S4 51.11 50.47 38,69

i 18,18 19,53 19,20 21.43

41,29 31,60 31.28 30,06
Osobni náklady/ Tržby celkem 32,44 38,89 34,27 36,12

Daně a poplatky/ Tržby celkem 0,56 0,73 0.57 0,67

KPVH před odpisy/ Tržby celkem 
(zisková marie)
Odpisy/Triby celkem

5.0 5,45 11,31 8,45

3,8 6,67 6.27 6,15

KPVH po odpisech/ tržby celkem 1,2 1.22 5.04 2,3

PZ - prodané zboží

Prognóza ziskové marie zdola [%)

Prognóza
Položka

2018 2019 2020 2071

Náklady na PZ/Tržby za PZ 0 0 o 0

II (Výkonová spotřeba celkem - Aktivace)/
Triby za vlastni výrobky a služby 
(Spotřeba mater, a energie - Aktivace)/ 
Triby za vlastni výrobky a služby
Sluiby/ Triby za vlastni výrobky a služby

Osobni náklady/ Triby ccikěňT ”

50,5 50,5 503 50,5

19,6 19,6 19.6 19.6

33.6 33333.6 33,6
35.4 35,4 35.4 35.4

Oaně a poplatky/ Triby celkem 0,63 0.63 0,63 0,63

KPVH před odpisy/ Tržby celkem 
(zisková marie)
Odpisy/Triby celkem

73 73 73 73

4,6 4.6 4.6 4,6

-50-



F

KPVH po odpisech/ tržby cdkerr 1.83 133 1.83 1.83

PZ-prodané zboží

Upravený pracovní kapitál.
Upravený pracovní kapitál je Jako suma zásob, krátkodobých pohledávek, provozné nutných 
peněžních prostředků a časové rozHíení aktiv, od niž jsou následné neúročené krátkodobé závazky. 
Průměrný koefldent náročnosti růstu tržeb na růst pracovního kapitálu (Kwc) je zachycen taktéž v 
tabulce na následujíc! straní. Tento ukazatel je vyjádřen pro minulé I prognózované období jako 
podlí přírůstku pracovního kapitálu a přírůstku tržeb

Výpočet a prognóza upraveného pracovního kapitálu (PK) a Kwc

PrognóraSkutečnost

2014 ~2015 "í “2016 2017 1 2018 ~20lsT 2020 j 2021
Položka (v tis. Kč)

1
Zásoby 0 0 0 0 0 0 00

684 440 1B49 973 1015 | 1060 1108Pohledávky 503

PP provozné nutné 2444 2393

časové rozlišeni A 43~ 33

2953 2624 2657 2777 2902 3032

50 52 42 44 46 48

571 596 623 651Krátkodobé záva z. 549 353 1224 234

2446 2757Upravený PK

j Průměrný koefldent 
! náročnosti růstu 
| tržeb (Kwc)

PP-penéÍn( prostředky, A. aktiva, KZ-krátkodobé závazky

2219 4291 3101 3240 3385 3537

-523 -253

Náročnost na investice do dlouhodobého majetku

Vzhledem k tomu, že nejsou k dispozici podnikové plány odpisů majetku, jsou odpisy 
stanoveny na základě podílu z tržeb. Předpokladem je. Že tržby společnosti budou v 
prognózovaném období pozvolna růst Investice brutto jsou naplánovány mírně nad 
úrovni odpisů daného období a růst těchto investic pak kopíruje tempo budoucího růstu 
společnosti.
Investice netto jsou rozdílem hodnot dlouhodobého majetku mezi jednotlivými lety. 
Součtem investic netto a odpisů je získána hodnota brutto. Koeficient investiční 
náročnosti růstu tržeb na růst dlouhodobého majetku (Kdm.) je podílem všech investic 
netto a přírůstku tržeb v daném období. Pro sledované období do roku 2017 je tento 
koeficient vypočítán ve výši 23 %.
Následně jsou predikovány hodnoty pro investice netto jako 62 % z přírůstku tržeb 
prognózovaného období. Výpočet koeficientu Kovaje znázorněn v tabulce na následující 
straně.

-51 -



Koefidem investiční náročnosti růstu tržeb (K»,)

Skutečnost
Položka (v Hs W) Prognóza

2018 2019 ~2020 2021

992 1565 | 1620

!«-• 409 m | ui

2014 2015 2016 2017
DM k 3112 1804 1461 2326

1676 173i>
Odpisy 390 542 562
ZCDM 1396 1053 1382 584 0 0 0 0Investice netto

I Investicebrutto

X -343 865 -1334 . 573 55 j 56

656 i 464 j 484 510

63
1252 t* ~280íTX

LJ____
Koeficient Investiční
náročnosti růstu 
tržcbjKdmt)
PP-penéWprouředkv.A.^Gl^^,^- J - —

Kalkulovaná úroková míra.
s,anovena ™ úrovni průměrných

Sluíby a formy d.L loÍůfo

Úroková míra bankovního úvěru je uvedena na rákladě^k^hT f ^ * ~ ÚVÉ,y-
tabulce je vyčblen průměrný ZZ dttkaS ^ ”

----------Prómčmé náklady na cizí kapitál.

23% 62%

nagementu. V
a to ve výši 3.6%.

Tržní Náklady
cizího

kapitálu

Položka
hodnota úvéru 

(v tis. Kč) Součin 
(v tis. Kč)Bankovní úvérv dlouhnHnha 

Bankovní úvéry krátkodobá 628 3.6 22.60
Součet 0 0

628I Průměrné náklady ri^ho kapitálu 3.6 22.60
3,60 X

sssrr: ssr “.“sr1* -■*-«».»

-52-



Rf (bezriziková úroková míra) dosahuje dle USA 2,78%
- RPT (riziková prémie z kapitálu v USA) 4.2%
- B nezadlufenost má hodnotu 0.73 
• Použitá daňová sazba z přijmu Je 21%
- Poměr cizího a vlastního kapitálu finl v relativní hodnotě 0,22
- RPZJe 1,28%
Vypočtené náklady vlastního kapitálu v návaznosti na model CAPM Je 6,24 %

Výsledná struktura kapitálu je stanovena na úrovni 61 % cizího kapitálu a 39 % vlastních zdrojů 
Na základě nově vypočítané kapitálové struktury, nákladů vlastního a cizího kapitálu lze vyJádM 
kompletní propočet průměrných vážených nákladů kapitálu - WACC = 5,56 %.

Ocenění společnosti metodou OCF entity.

Společnost Sadovnictví Harvánek spol as. je oceněna za použití výnosové metody dlskontovaný-t. 
peněžních toků DCF entity. Stanoven, hodnoty společnosti porno: OCF entity probíhá ve dvou fázícn. 
V prvním kroku se diskontovánlm peněžních toků z hlavního provozuspolečnostl Jako celku 
hodnota brutto Následné Je od hodnoty brutto odečtena celková výíe cizího kapitálu. Tímto 
způsobem se získá hodnota vlastního kapltá u neboli hodnota netto

neboli

Provozně nutný investovaný kapitál v tis. K.
Minulost Prognóza

Položka h -
2017 2018 2019 2020 2021I

Dlouhodobý majetek 992 1565 1620 1678 1739

Upravený PK

I Provozně nutný investiční j 5283 
kapitál

4291 3101 3240 3385 3637

4666 4860 5063 5276
|

Hledání hodnoty entity Je provozní peněžní tok. který Je upraven o Investice, které Jsou 
předpokladem k dosažení urfité výíe peněžních toků v budoucím období Volný peněžní tok do 
společnosti (FCFF) pro jednotlivé budoud roky Je počítán Jako korigovaný provozní výsledek 
odečtení daně z příjmu, následně Jsou připočteny odpisy, změny rezerv, investice do provozn 
nutného OM a investice do provozně nutného pracovního kapitálu a tok úvěrů

Korigovaný provozní výsledek hospodaření před odpisy a zdaněním. 
Položka (v tis. Kč) _______ prognóza

2018____ I 2019 [ 2020 2021
Provozní výsledek hospodaření.
Ostatní i rovoznl výnosy 

JDstatní provozní náklady
Změna stavu rezerv a opravných položek 0
^provozní oblasti 
Tržby z prodeje DM a materiálu 
Zůstatková cena prodaného DM
Odpisy

553 578 602 627
-28 28 28 28
0 0 0 o

o o o
1o o o o

o o o o
392 409 428 447

-53-



íli

4.

í ^

-54-



917* T 959Korigovaný provozní VH před odpisy a
zdaněním

1002 1046

Současná hodnota společnosti 1. fáze výpočtu metody DCF entity v tis, Kč.

Prognóza 
2019 i 2020

Položka
7Q1R 2021

I Korigovaný provozní výsledekhospodařenl 917 959 1002 1046
Upravená dart z přijmu 
KPVHpo dani

105 110 114 119

B12 849 R8B 927
Odpisy 392 409 428 447
Změna rezerv 0 0 0 0

I Investice do provozně nutného DM r -484 j -510365 -464

Investice do provozně nutného PK 
Volné cash flow (FCTF) ~

Odúroditel pro diskontní mfřu 5,55 % 
Olskontované FCFF

190 139 145 152
i

649 655 687 712
r

0,957 0,897 0,837 i 0,777

621 588 575 553
r Současná hodnota první fáze společnosti 2337

Stanovení tzv. pokračující hodnoty, která představuje současnou hodnotu nekonečné rostoucí 
řady peněžních toků, tzn. od konce první fáze do nekonečna je úkolem druhé fáze výpočtu 
s použitím Gordonova vzorce.

-55-



r
i

]
s

Mj

1

#



ANALÝZA ZNALECKÉHO POSUDKU, ROZVRH KUPNÍCH CEN A
DOPORUČENÍ POSTUPU

Na základě Znaleckého posudku číslo 4061-041/2018 zpracovaného na základě objednávky: Hlavni 
Město Praha, Magistrát HMP, Odbor investiční. Odděleni Městského okruhu, RČ/IČO: 00064581 
předkládáme odborné stanovisko realitní kanceláře a návrh postupu a doporučení ph rozvrhu jednotlivých 
kupních cen dle kupních smluv.

Zhotovitel posudku měl prostřednictvím Znaleckého posudku o ceně obvyklé stanovit 
nemovitostí a náhradu ztrát}' z podnikání Sadovnictví Harvánek.

cenu

na částkuObvyklá cena stanovená znalcem Ing. Jindřichem Pavlíčkem dne 8.9. 2018 byla stanovena
72.000.000,- Kč

Způsob výpočtu kupních cen a náhrady ze ztrát}' podnikáni:

Způsob stanovení jednotlivých cen a výsledné částky:

72.000.000,- - Obvyklá cena (finální částka pro výplam prodávajícím)

Částka se skládá z:

A) Ceny za nemovitosti (str. 28 ZP)
B) Náhrady ze ztráty podnikání (str.27 ZP

acL\) Tato cena byla stanovena znalcem součtem Vyhláškové ceny 47.125.100, Kč a Výnosové cen\ 
(25.506.250,- Kč) = 72.631.350,- Kč, které je dle oceňovacího předpisu nutné dělit 2 dvěma . Zjištěná 

nemovitosti činí celkem 36.315.675,- Kčcena za

současná a budoucíCena byla stanovena na základě ocenění společnosti metodou DCF entityadB
hodnota). Výsledná cena činí 35.306.560,- Kč.

Součet 36.315.675,- + 35.306.560,- = 71.622.635, zaokrouhleno dle předpisu: 72.000.000,- Kč).

ROZVRH KUPNÍCH CEN:

nemovitosti a movité věci ve vlastnictví manželu Harvánkových:
30.378.281,20,- Kč

1. Kupní smlouva na

35.306.560,- Kč2. Kupní smlouva - Náhrada za ztrátu podnikání manželé Harvánkovi:

3. Kupní smlouva na pozemek (LV č. 1184 , \lastník Pavel Harvánek : 

Celkem za nemovitosti a náhrady ze ztráty podnikání:

Realitní kancelář doporučuje tento postup rozvrhu kupních cen.

6.315.158,80,- Kč

72.000.000,- Kč

/
Dne 2 .<>8.19
\ \prnc<>\al:l


